ANNEXE 1 - LISTE DES CONTRATS DE DSP — MISE EN (EUVRE DE LA TARIFICATION PAR PAS DE 15 MINUTES

DSP n° 09/149 du 5/11/2009

DATE TYPE DE DSP
OBJET SIGNATURE ECHEANCE DUREE TITULAIRE
Parking Blancarde a Marseille
DSP n° 07/180 28/12/2007 2019 12 ANS VINCI Parc Affermage
Parcs en enclos : Plages, La Providence,
9 parcs 29/07/2007 25/07/2015 7ANS +1an VINCI Parc Affermage
DSP n° 07/099
Parking République
DSP n° 07/143 09/10/2007 2019 12 ANS VINCI Parc Affermage
Parkings Espercieux et Arvieux
DSP n° 07/136 28/09/2007 2019 12 ANS Q.PARK/GAGNERAUD Affermage
Parking Vieux Port Hétel de Ville
DSP n° 14/005 15/01/2014 15/01/2020 6 ANS Q.PARK Affermage
Parkings Viguerie Mimosas en enclos
Daudet, Madie et Bestouan a CASSIS 24/03/2014 2024 10 ANS EFFIA STATIONNEMENT Affermage
n° 14/026
Parkings Castellane et Préfecture .
DSP 1° 91/342 19/11/1991 2043 50 ANS VINCI Parc concession
Parkings Charles de Gaulle, Jean Jaurés .
DSP n° 91/343 19/11/1991 2043 50 ANS VINCI Parc concession
Parking Estienne d’'Orves .
il DSP n° 87/042 23/02/1987 18/07/2018 30 ANS MASSILIA Parc concession
‘g Parkings Baret, Monthyon, Cours Julien,
o Gambetta, Timone, Phocéens, Corderie Avril 1974 02/12/2021 30 ANS QPARK concession
;\ DSP n° 91/354
EJ PARKING VALLIER .
= DSP n° 08/024 du 8/2/2008 08/2/2008 07/8/2048 40 ANS MASSILIA Parc concession
E.’. Parkings du Centre et Vieux Port
a A la Ciotat 10/08/2006 10/08/2037 30 ANS VINCI Parc concession
a DSP n° 06/183
Vieux-Port Fort Saint Jean 5/11/2009 5/11/2049 40 ANS VINCI Parc concession

ST0T Iew 9T 9] ampesa




ANNEXE 2

Page Ville Délégataire Parking Type
2 Marseille Q Park Arvieux / Espercieux Jour
3 Marseille Q Park Vieux-Port Hotel de Ville Jour
4 Marseille Q Park Vieux-Port Hotel de Ville Nuit
5 Marseille Q Park Mg'niigerf; gﬁ;i:reiis Jour
6 Marseille Q Park Cours Julien / Gambetta Jour
7 Marseille Q Park Cours Julien / Gambetta Nuit
8 Marseille Q Park Timone Jour
9 Marseille Massilia Vallier Jour
10 Marseille Massilia Estienne d'Orves Jour
11 Marseille Massilia Estienne d'Orves Nuit
12 Marseille Vinci Blancarde Jour
13 Marseille Vinci République Jour
14 Marseille Vinci Vieux-Port Fort St Jean Jour
15 Marseille Vinci Vieux-Port Fort St Jean fHors Gabarit
16 Marseille Vinci Préfecture Jour
17 Marseille Vinci Préfecture Nuit
18 Marseille Vinci Charles De Gaulle Jour
19 Marseille Vinci Charles De Gaulle Nuit
20 Marseille Vinci Castellane Jour
21 Marseille Vinci Castellane Nuit
22 Marseille Vinci Jean Jaures Jour
23 Marseille Vinci Jean Jaures Nuit
24 Marseille Vinci Jean Jaures Hors Gabarit
25 Marseille Vinci Providence Jour
26 Marseille Vinci Providence Nuit
27 La Ciotat Vinci Vieux-Port / Centre Basse Saison
28 La Ciotat Vinci Vieux-Port / Centre fHaute Saison
31 Cassis Effia Mimosas / Viguerie Basse Saison
32 Cassis Effia Mimosas / Viguerie Haute Saison
33 Cassis Effia Bestouan / Daudet / Madie Basse Saison
34 Cassis Effia Bestouan / Daudet / Madie Haute Saison

e 26 mai 2015
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ANNEXE 2

MARSEILLE
Q Park

Parkings Arvieux / Parking Espercieux
Tarifs au 01 Juillet 2015
(T.V.A. : 20%)

Durée en Heure Montant en Euro Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé
(T.T.C) H.T) (T.T.C) H.T)

15mn 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
30mn 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
45mn 1,30 € 1,08 € 1,30 € 1,08 €

1h 1,30 € 1,08 € 2,60 € 2,17 €
1h15 0,70 € 0,58 € 3,30 € 2,75 €
1h30 0,70 € 0,58 € 4,00 € 3,33 €
1h45 0,70 € 0,58 € 4,70 € 3,92 €

2h 0,70 € 0,58 € 5,40 € 4,50 €
2h15 0,70 € 0,58 € 6,10 € 5,08 €
2h30 0,70 € 0,58 € 6,80 € 5,67 €
2h45 0,70 € 0,58 € 7,50 € 6,25 €

3h 0,70 € 0,58 € 8,20 € 6,83 €
3h15 0,70 € 0,58 € 8,90 € 7,42 €
3h30 0,70 € 0,58 € 9,60 € 8,00 €
3h45 0,70 € 0,58 € 10,30 € 8,58 €

4h 0,70 € 0,58 € 11,00 € 9,17 €
4h15 0,70 € 0,58 € 11,70 € 9,75 €
4h30 0,70 € 0,58 € 12,40 € 10,33 €
4h45 0,70 € 0,58 € 13,10 € 10,92 €

5h 0,70 € 0,58 € 13,80 € 11,50 €
5h15 0,70 € 0,58 € 14,50 € 12,08 €
5h30 0,70 € 0,58 € 15,20 € 12,67 €
5h45 0,60 € 0,50 € 15,80 € 13,17 €

6h 0,60 € 0,50 € 16,40 € 13,67 €
6h15 0,70 € 0,58 € 17,10 € 14,25 €
6h30 0,70 € 0,58 € 17,80 € 14,83 €
6h45 0,60 € 0,50 € 18,40 € 15,33 €

7h 0,60 € 0,50 € 19,00 € 15,83 €
7h15 0,70 € 0,58 € 19,70 € 16,42 €
7h30 0,70 € 0,58 € 20,40 € 17,00 €
7h45 0,60 € 0,50 € 21,00 € 17,50 €

8h 0,60 € 0,50 € 21,60 € 18,00 €
8h15 0,70 € 0,58 € 22,30 € 18,58 €
8h30 0,60 € 0,50 € 22,90 € 19,08 €
8h45 0,60 € 0,50 € 23,50 € 19,58 €

9h 0,60 € 0,50 € 24,10 € 20,08 €
9h15 0,70 € 0,58 € 24,80 € 20,67 €
9h30 0,70 € 0,58 € 25,50 € 21,25 €
9h45 0,60 € 0,50 € 26,10 € 21,75 €

10h 0,60 € 0,50 € 26,70 € 22,25 €
10h15 0,60 € 0,50 € 27,30 € 22,75 €
10h30 0,60 € 0,50 € 27,90 € 23,25 €
10h45 0,60 € 0,50 € 28,50 € 23,75 €

11h 0,50 € 0,42 € 29,00 € 24,17 €
11h15 0,60 € 0,50 € 29,60 € 24,67 €
11h30 0,60 € 0,50 € 30,20 € 25,17 €
11h45 0,60 € 0,50 € 30,80 € 25,67 €

12h 0,60 € 0,50 € 31,40 € 26,17 €
12h15 0,60 € 0,50 € 32,00 € 26,67 €
12h30 0,60 € 0,50 € 32,60 € 27,17 €
12h45 0,60 € 0,50 € 33,20 € 27,67 €

13h 0,60 € 0,50 € 33,80 € 28,17 €
13h15 0,60 € 0,50 € 34,40 € 28,67 €
13h30 0,60 € 0,50 € 35,00 € 29,17 €
13h45 0,60 € 0,50 € 35,60 € 29,67 €

14h 0,50 € 0,42 € 36,10 € 30,08 €

Max. pour 24 heures 1550€ 12.98&cu-ali Controle de 1égalité le 26 mai 261%°



ANNEXE 2

MARSEILLE

Q Park

Parking Vieux-Port Hotel de Ville
Tarifs au 01 Juillet 2015
(T.V.A. : 20%)

(JOUR de 06h-21h)

Durée en Heure Montant en Euro Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé
(T.T.C) H.T) (T.T.C) H.T)

15mn 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
30mn 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
45mn 0,90 € 0,75 € 0,90 € 0,75 €

1h 0,80 € 0,67 € 1,70 € 1,42 €
1h15 0,50 € 0,42 € 2,20 € 1,83 €
1h30 0,40 € 0,33 € 2,60 € 2,17 €
1h45 0,40 € 0,33 € 3,00 € 2,50 €

2h 0,40 € 0,33 € 3,40 € 2,83 €
2h15 0,50 € 0,42 € 3,90 € 3,25 €
2h30 0,40 € 0,33 € 4,30 € 3,68 €
2h45 0,40 € 0,33 € 4,70 € 3,92 €

3h 0,40 € 0,33 € 510 € 4,25 €
3h15 0,40 € 0,33 € 550 € 4,58 €
3h30 0,30 € 0,25 € 5,80 € 4,83 €
3h45 0,30 € 0,25 € 6,10 € 5,08 €

4h 0,30 € 0,25 € 6,40 € 5,33 €
4h15 0,30 € 0,25 € 6,70 € 5,68 €
4h30 0,30 € 0,25 € 7,00 € 5,83 €
4h45 0,30 € 0,25 € 7,30 € 6,08 €

5h 0,20 € 0,17 € 7,50 € 6,25 €
5h15 0,20 € 0,17 € 7,70 € 6,42 €
5h30 0,10 € 0,08 € 7,80 € 6,50 €
5h45 0,10 € 0,08 € 7,90 € 6,58 €

6h 0,10 € 0,08 € 8,00 € 6,67 €
6h15 0,20 € 0,17 € 8,20 € 6,83 €
6h30 0,10 € 0,08 € 8,30 € 6,92 €
6h45 0,10 € 0,08 € 8,40 € 7,00 €

7h 0,10 € 0,08 € 8,50 € 7,08 €
7h15 0,20 € 0,17 € 8,70 € 7,25 €
7h30 0,10 € 0,08 € 8,80 € 7,33 €
7h45 0,10 € 0,08 € 8,90 € 7,42 €

8h 0,10 € 0,08 € 9,00 € 7,50 €
8h15 0,20 € 0,17 € 9,20 € 7,67 €
8h30 0,10 € 0,08 € 9,30 € 7,75 €
8h45 0,10 € 0,08 € 9,40 € 7,83 €

9h 0,10 € 0,08 € 9,50 € 7,92 €
9h15 0,20 € 0,17 € 9,70 € 8,08 €
9h30 0,10 € 0,08 € 9,80 € 8,17 €
9h45 0,10 € 0,08 € 9,90 € 8,25 €

10h 0,10 € 0,08 € 10,00 € 8,33 €
10h15 0,20 € 0,17 € 10,20 € 8,50 €
10h30 0,10 € 0,08 € 10,30 € 8,58 €
10h45 0,10 € 0,08 € 10,40 € 8,67 €

11h 0,10 € 0,08 € 10,50 € 8,75 €
11h15 0,20 € 0,17 € 10,70 € 8,92 €
11h30 0,10 € 0,08 € 10,80 € 9,00 €
11h45 0,10 € 0,08 € 10,90 € 9,08 €

12h 0,10 € 0,08 € 11,00 € 9,17 €

13h

14h

15h

16h

17h

18h

19h

20h

., . Page3
Max. pour 24 heures | 1100e | 9.1%%cuai Controle de 1égalité le 26 mai 2015



ANNEXE 2

MARSEILLE

Q Park

Parking Vieux-Port Hotel de Ville
Tarifs au 01 Juillet 2015
(T.V.A. : 20%)

(NUIT de 21h-06h)

Durée en Heure Montant en Euro Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé

(T.T.C) H.T) (T.T.C) H.T)

15mn 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
30mn 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
45mn 0,30 € 0,25 € 0,30 € 0,25 €
1h 0,20 € 0,17 € 0,50 € 0,42 €
1h15 0,20 € 0,17 € 0,70 € 0,58 €
1h30 0,10 € 0,08 € 0,80 € 0,67 €
1h45 0,10 € 0,08 € 0,90 € 0,75 €
2h 0,10 € 0,08 € 1,00 € 0,83 €
2h15 0,20 € 0,17 € 1,20 € 1,00 €
2h30 0,10 € 0,08 € 1,30 € 1,08 €
2h45 0,10 € 0,08 € 1,40 € 1,17 €
3h 0,10 € 0,08 € 1,50 € 1,25 €
3h15 0,20 € 0,17 € 1,70 € 1,42 €
3h30 0,10 € 0,08 € 1,80 € 1,50 €
3h45 0,10 € 0,08 € 1,90 € 1,58 €
4h 0,10 € 0,08 € 2,00 € 1,67 €
4h15 0,20 € 0,17 € 2,20 € 1,83 €
4h30 0,10 € 0,08 € 2,30 € 1,92 €
4h45 0,10 € 0,08 € 2,40 € 2,00 €
5h 0,10 € 0,08 € 2,50 € 2,08 €
5h15 0,20 € 0,17 € 2,70 € 2,25 €
5h30 0,10 € 0,08 € 2,80 € 2,33 €
5h45 0,10 € 0,08 € 2,90 € 2,42 €
6h 0,10 € 0,08 € 3,00 € 2,50 €
6h15 0,20 € 0,17 € 3,20 € 2,67 €
6h30 0,10 € 0,08 € 3,30 € 2,75 €
6h45 0,10 € 0,08 € 3,40 € 2,83 €
7h 0,10 € 0,08 € 3,50 € 2,92 €
7h15 0,20 € 0,17 € 3,70 € 3,08 €
7h30 0,10 € 0,08 € 3,80 € 3,17 €
7h45 0,10 € 0,08 € 3,90 € 3,25 €
8h 0,10 € 0,08 € 4,00 € 3,33 €
8h15 0,20 € 0,17 € 4,20 € 3,50 €
8h30 0,10 € 0,08 € 4,30 € 3,58 €
8h45 0,10 € 0,08 € 4,40 € 3,67 €
9h 0,10 € 0,08 € 4,50 € 3,75 €

Maximum nuit | 450 € | 3,756, ...

Roeu-at Controle de 1égalité le 26 mai 2015



MARSEILLE

Q Park

Parkings F. Baret / Corderie / Monthyon / Phocéens
Tarifs au 01 Juillet 2015

(T.V.A.: 20%)

ANNEXE 2

Durée en Heure Montant en Euro Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé
(T.T.C) H.T) (T.T.C) H.T)
15mn 0,70 € 0,58 € 0,70 € 0,58 €
30mn 0,60 € 0,50 € 1,30 € 1,08 €
45mn 0,60 € 0,50 € 1,90 € 1,58 €
1h 0,60 € 0,50 € 2,50 € 2,08 €
1h15 0,70 € 0,58 € 3,20 € 2,67 €
1h30 0,70 € 0,58 € 3,90 € 3,25 €
1h45 0,60 € 0,50 € 4,50 € 3,75 €
2h 0,60 € 0,50 € 510 € 4,25 €
2h15 0,50 € 0,42 € 5,60 € 4,67 €
2h30 0,50 € 0,42 € 6,10 € 5,08 €
2h45 0,50 € 0,42 € 6,60 € 5,50 €
3h 0,50 € 0,42 € 7,10 € 5,92 €
3h15 0,50 € 0,42 € 7,60 € 6,33 €
3h30 0,50 € 0,42 € 8,10 € 6,75 €
3h45 0,50 € 0,42 € 8,60 € 7,17 €
4h 0,50 € 0,42 € 9,10 € 7,58 €
4h15 0,40 € 0,33 € 9,50 € 7,92 €
4h30 0,40 € 0,33 € 9,90 € 8,25 €
4h45 0,40 € 0,33 € 10,30 € 8,58 €
5h 0,30 € 0,25 € 10,60 € 8,83 €
5h15 0,30 € 0,25 € 10,90 € 9,08 €
5h30 0,30 € 0,25 € 11,20 € 9,33 €
5h45 0,30 € 0,25 € 11,50 € 9,58 €
6h 0,10 € 0,08 € 11,60 € 9,67 €
6h15 0,10 € 0,08 € 11,70 € 9,75 €
6h30 0,10 € 0,08 € 11,80 € 9,83 €
6h45 0,10 € 0,08 € 11,90 € 9,92 €
7h 0,10 € 0,08 € 12,00 € 10,00 €
7h15 0,10 € 0,08 € 12,10 € 10,08 €
7h30 0,10 € 0,08 € 12,20 € 10,17 €
7h45 0,10 € 0,08 € 12,30 € 10,25 €
8h 0,10 € 0,08 € 12,40 € 10,33 €
8h15 0,10 € 0,08 € 12,50 € 10,42 €
8h30 0,10 € 0,08 € 12,60 € 10,50 €
8h45 0,10 € 0,08 € 12,70 € 10,58 €
9h 0,10 € 0,08 € 12,80 € 10,67 €
9h15 0,10 € 0,08 € 12,90 € 10,75 €
9h30 0,10 € 0,08 € 13,00 € 10,83 €
9h45 0,10 € 0,08 € 13,10 € 10,92 €
10h 0,10 € 0,08 € 13,20 € 11,00 €
10h15 0,10 € 0,08 € 13,30 € 11,08 €
10h30 0,10 € 0,08 € 13,40 € 11,17 €
10h45 0,10 € 0,08 € 13,50 € 11,25 €
11h 0,10 € 0,08 € 13,60 € 11,33 €
11h15 0,10 € 0,08 € 13,70 € 11,42 €
11h30 0,10 € 0,08 € 13,80 € 11,50 €
11h45 0,10 € 0,08 € 13,90 € 11,58 €
12h 0,10 € 0,08 € 14,00 € 11,67 €
13h 0,20 € 0,17 € 14,20 € 11,83 €
14h 0,20 € 0,17 € 14,40 € 12,00 €
15h 0,20 € 0,17 € 14,60 € 12,17 €
16h 0,20 € 0,17 € 14,80 € 12,33 €
17h 0,20 € 0,17 € 15,00 € 12,50 €
18h 0,20 € 0,17 € 15,20 € 12,67 €
19h
20h
Max. pour 24 heures 15,20 € 12,6B% .,y

2 Controle de 16galité le 26 mai 2015

Teoger



ANNEXE 2

MARSEILLE
Q Park

Parkings Cours Julien / Gambetta
Tarifs au 01 Juillet 2015
(T.V.A. : 20%)

(JOUR de 07h-23h)

Durée en Heure Montant en Euro Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé
(T.T.C) H.T) (T.T.C) H.T)
15mn 0,70 € 0,58 € 0,70 € 0,58 €
30mn 0,60 € 0,50 € 1,30 € 1,08 €
45mn 0,60 € 0,50 € 1,90 € 1,58 €
1h 0,60 € 0,50 € 2,50 € 2,08 €
1h15 0,70 € 0,58 € 3,20 € 2,67 €
1h30 0,70 € 0,58 € 3,90 € 3,25 €
1h45 0,60 € 0,50 € 4,50 € 3,75 €
2h 0,60 € 0,50 € 510 € 4,25 €
2h15 0,50 € 0,42 € 5,60 € 4,67 €
2h30 0,50 € 0,42 € 6,10 € 5,08 €
2h45 0,50 € 0,42 € 6,60 € 5,50 €
3h 0,50 € 0,42 € 7,10 € 5,92 €
3h15 0,50 € 0,42 € 7,60 € 6,33 €
3h30 0,50 € 0,42 € 8,10 € 6,75 €
3h45 0,50 € 0,42 € 8,60 € 7,17 €
4h 0,50 € 0,42 € 9,10 € 7,58 €
4h15 0,40 € 0,33 € 9,50 € 7,92 €
4h30 0,40 € 0,33 € 9,90 € 8,25 €
4h45 0,40 € 0,33 € 10,30 € 8,58 €
5h 0,30 € 0,25 € 10,60 € 8,83 €
5h15 0,30 € 0,25 € 10,90 € 9,08 €
5h30 0,30 € 0,25 € 11,20 € 9,33 €
5h45 0,30 € 0,25 € 11,50 € 9,58 €
6h 0,10 € 0,08 € 11,60 € 9,67 €
6h15 0,10 € 0,08 € 11,70 € 9,75 €
6h30 0,10 € 0,08 € 11,80 € 9,83 €
6h45 0,10 € 0,08 € 11,90 € 9,92 €
7h 0,10 € 0,08 € 12,00 € 10,00 €
7h15 0,10 € 0,08 € 12,10 € 10,08 €
7h30 0,10 € 0,08 € 12,20 € 10,17 €
7h45 0,10 € 0,08 € 12,30 € 10,25 €
8h 0,10 € 0,08 € 12,40 € 10,33 €
8h15 0,10 € 0,08 € 12,50 € 10,42 €
8h30 0,10 € 0,08 € 12,60 € 10,50 €
8h45 0,10 € 0,08 € 12,70 € 10,58 €
9h 0,10 € 0,08 € 12,80 € 10,67 €
9h15 0,10 € 0,08 € 12,90 € 10,75 €
9h30 0,10 € 0,08 € 13,00 € 10,83 €
9h45 0,10 € 0,08 € 13,10 € 10,92 €
10h 0,10 € 0,08 € 13,20 € 11,00 €
10h15 0,10 € 0,08 € 13,30 € 11,08 €
10h30 0,10 € 0,08 € 13,40 € 11,17 €
10h45 0,10 € 0,08 € 13,50 € 11,25 €
11h 0,10 € 0,08 € 13,60 € 11,33 €
11h15 0,10 € 0,08 € 13,70 € 11,42 €
11h30 0,10 € 0,08 € 13,80 € 11,50 €
11h45 0,10 € 0,08 € 13,90 € 11,58 €
12h 0,10 € 0,08 € 14,00 € 11,67 €
13h 0,20 € 0,17 € 14,20 € 11,83 €
14h 0,20 € 0,17 € 14,40 € 12,00 €
15h 0,20 € 0,17 € 14,60 € 12,17 €
16h 0,20 € 0,17 € 14,80 € 12,33 €
17h 0,20 € 0,17 € 15,00 € 12,50 €
18h 0,20 € 0,17 € 15,20 € 12,67 €
19h
20h
Max. pour 24 heures 1550€ 12.98&cu-al Controle de 1égalité le 26 mai 2615




ANNEXE 2

MARSEILLE
Q Park

Parkings Cours Julien / Gambetta
Tarifs au 01 Juillet 2015
(T.V.A. : 20%)

(NUIT de 23h-07h)

Durée en Heure Montant en Euro Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé

(T.T.C) H.T) (T.T.C) H.T)

15mn 0,40 € 0,33 € 0,40 € 0,33 €
30mn 0,40 € 0,33 € 0,80 € 0,67 €
45mn 0,40 € 0,33 € 1,20 € 1,00 €
1h 0,40 € 0,33 € 1,60 € 1,33 €
1h15 0,40 € 0,33 € 2,00 € 1,67 €
1h30 0,40 € 0,33 € 2,40 € 2,00 €
1h45 0,40 € 0,33 € 2,80 € 2,33 €
2h 0,40 € 0,33 € 3,20 € 2,67 €
2h15 0,40 € 0,33 € 3,60 € 3,00 €
2h30 0,40 € 0,33 € 4,00 € 3,33 €
2h45 0,40 € 0,33 € 4,40 € 3,67 €
3h 0,40 € 0,33 € 4,80 € 4,00 €
3h15 0,40 € 0,33 € 5,20 € 4,33 €
3h30 0,40 € 0,33 € 5,60 € 4,67 €
3h45 0,40 € 0,33 € 6,00 € 5,00 €
4h 0,40 € 0,33 € 6,40 € 5,33 €
4h15 0,30 € 0,25 € 6,70 € 5,68 €
4h30 0,30 € 0,25 € 7,00 € 5,83 €
4h45 0,20 € 0,17 € 7,20 € 6,00 €
5h 0,20 € 0,17 € 7,40 € 6,17 €
5h15 0,30 € 0,25 € 7,70 € 6,42 €
5h30 0,30 € 0,25 € 8,00 € 6,67 €
5h45 0,20 € 0,17 € 8,20 € 6,83 €
6h 0,20 € 0,17 € 8,40 € 7,00 €
6h15 0,30 € 0,25 € 8,70 € 7,25 €
6h30 0,30 € 0,25 € 9,00 € 7,50 €
6h45 0,20 € 0,17 € 9,20 € 7,67 €
7h 0,20 € 0,17 € 9,40 € 7,83 €
7h15 0,30 € 0,25 € 9,70 € 8,08 €
7h30 0,30 € 0,25 € 10,00 € 8,33 €
7h45 0,20 € 0,17 € 10,20 € 8,50 €
8h 0,20 € 0,17 € 10,40 € 8,67 €

; ; . . Page7
Maximum nuit | 7soe | 6.2%%eu-ahi Controle de 1égalité le 26 mai 2015



ANNEXE 2

MARSEILLE
Q Park

Parking La Timone
Tarifs au 01 Juillet 2015
(T.V.A. : 20%)

Durée en Heure Montant en Euro Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé
(T.T.C) H.T) (T.T.C) H.T)
15mn 0,60 € 0,50 € 0,60 € 0,50 €
30mn 0,60 € 0,50 € 1,20 € 1,00 €
45mn 0,60 € 0,50 € 1,80 € 1,50 €
1h 0,50 € 0,42 € 2,30 € 1,92 €
1h15 0,50 € 0,42 € 2,80 € 2,33 €
1h30 0,50 € 0,42 € 3,30 € 2,75 €
1h45 0,50 € 0,42 € 3,80 € 3,17 €
2h 0,50 € 0,42 € 4,30 € 3,58 €
2h15 0,50 € 0,42 € 4,80 € 4,00 €
2h30 0,50 € 0,42 € 530€ 4,42 €
2h45 0,40 € 0,33 € 570 € 4,75 €
3h 0,40 € 0,33 € 6,10 € 5,08 €
3h15 0,40 € 0,33 € 6,50 € 5,42 €
3h30 0,30 € 0,25 € 6,80 € 5,67 €
3h45 0,30 € 0,25 € 7,10 € 5,92 €
4h 0,30 € 0,25 € 7,40 € 6,17 €
4h15 0,10 € 0,08 € 7,50 € 6,25 €
4h30 0,10 € 0,08 € 7,60 € 6,33 €
4h45 0,10 € 0,08 € 7,70 € 6,42 €
5h 0,10 € 0,08 € 7,80 € 6,50 €
5h15 0,10 € 0,08 € 7,90 € 6,58 €
5h30 0,10 € 0,08 € 8,00 € 6,67 €
5h45 0,10 € 0,08 € 8,10 € 6,75 €
6h 0,10 € 0,08 € 8,20 € 6,83 €
6h15 0,10 € 0,08 € 8,30 € 6,92 €
6h30 0,10 € 0,08 € 8,40 € 7,00 €
6h45 0,10 € 0,08 € 8,50 € 7,08 €
7h 0,10 € 0,08 € 8,60 € 7,17 €
7h15 0,10 € 0,08 € 8,70 € 7,25 €
7h30 0,10 € 0,08 € 8,80 € 7,33 €
7h45 0,10 € 0,08 € 8,90 € 7,42 €
8h 0,10 € 0,08 € 9,00 € 7,50 €
8h15 0,10 € 0,08 € 9,10 € 7,58 €
8h30 0,10 € 0,08 € 9,20 € 7,67 €
8h45 0,10 € 0,08 € 9,30 € 7,75 €
9h 0,10 € 0,08 € 9,40 € 7,83 €
9h15 0,10 € 0,08 € 9,50 € 7,92 €
9h30 0,10 € 0,08 € 9,60 € 8,00 €
9h45 0,10 € 0,08 € 9,70 € 8,08 €
10h 0,10 € 0,08 € 9,80 € 8,17 €
10h15 0,10 € 0,08 € 9,90 € 8,25 €
10h30 0,10 € 0,08 € 10,00 € 8,33 €
10h45 0,10 € 0,08 € 10,10 € 8,42 €
11h 0,10 € 0,08 € 10,20 € 8,50 €
11h15 0,10 € 0,08 € 10,30 € 8,58 €
11h30 0,10 € 0,08 € 10,40 € 8,67 €
11h45 0,10 € 0,08 € 10,50 € 8,75 €
12h 0,10 € 0,08 € 10,60 € 8,83 €
13h 0,40 € 0,33 € 11,00 € 9,17 €
14h 0,40 € 0,33 € 11,40 € 9,50 €
15h 0,40 € 0,33 € 11,80 € 9,83 €
16h 0,30 € 0,25 € 12,10 € 10,08 €
17h 0,30 € 0,25 € 12,40 € 10,33 €
18h 0,30 € 0,25 € 12,70 € 10,58 €
19h
20h
Max. pour 24 heures 12.70€ 10.5p&cu-ali Controle de 1égalité le 26 mai 2615




ANNEXE 2

MARSEILLE

Massilia Park

Parking Vallier
Tarifs au 01 Juillet 2015
(T.V.A. : 20%)

Durée en Heure Montant en Euro Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé
(T.T.C) H.T) (T.T.C) H.T)
15mn 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
30mn 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
45mn 0,90 € 0,75 € 0,90 € 0,75 €
1h 0,80 € 0,67 € 1,70 € 1,42 €
1h15 0,50 € 0,42 € 2,20 € 1,83 €
1h30 0,40 € 0,33 € 2,60 € 2,17 €
1h45 0,40 € 0,33 € 3,00 € 2,50 €
2h 0,40 € 0,33 € 3,40 € 2,83 €
2h15 0,50 € 0,42 € 3,90 € 3,25 €
2h30 0,40 € 0,33 € 4,30 € 3,68 €
2h45 0,40 € 0,33 € 4,70 € 3,92 €
3h 0,40 € 0,33 € 510 € 4,25 €
3h15 0,50 € 0,42 € 5,60 € 4,67 €
3h30 0,40 € 0,33 € 6,00 € 5,00 €
3h45 0,40 € 0,33 € 6,40 € 5,33 €
4h 0,40 € 0,33 € 6,80 € 5,67 €
4h15 0,30 € 0,25 € 7,10 € 5,92 €
4h30 0,20 € 0,17 € 7,30 € 6,08 €
4h45 0,20 € 0,17 € 7,50 € 6,25 €
5h 0,20 € 0,17 € 7,70 € 6,42 €
5h15 0,20 € 0,17 € 7,90 € 6,58 €
5h30 0,20 € 0,17 € 8,10 € 6,75 €
5h45 0,20 € 0,17 € 8,30 € 6,92 €
6h 0,20 € 0,17 € 8,50 € 7,08 €
6h15 0,20 € 0,17 € 8,70 € 7,25 €
6h30 0,20 € 0,17 € 8,90 € 7,42 €
6h45 0,20 € 0,17 € 9,10 € 7,58 €
7h 0,20 € 0,17 € 9,30 € 7,75 €
7h15 0,20 € 0,17 € 9,50 € 7,92 €
7h30 0,20 € 0,17 € 9,70 € 8,08 €
7h45 0,20 € 0,17 € 9,90 € 8,25 €
8h 0,20 € 0,17 € 10,10 € 8,42 €
8h15 0,20 € 0,17 € 10,30 € 8,58 €
8h30 0,20 € 0,17 € 10,50 € 8,75 €
8h45 0,20 € 0,17 € 10,70 € 8,92 €
9h 0,10 € 0,08 € 10,80 € 9,00 €
9h15 0,20 € 0,17 € 11,00 € 9,17 €
9h30 0,20 € 0,17 € 11,20 € 9,33 €
9h45 0,20 € 0,17 € 11,40 € 9,50 €
10h 0,10 € 0,08 € 11,50 € 9,58 €
11h 11,50 € 9,58 €
12h 11,50 € 9,58 €
Max. pour 24 heures 11,50 € 9,58 €

Recu au Contrdle de 1égalité le 26 mai 2P(ﬁ659



MARSEILLE

Massilia Park

Parking Estienne d'Orves
Tarifs au 01 Juillet 2015

ANNEXE 2

(T.V.A. : 20%)
(JOUR de 08h - 20h)
Durée en Heure Montant en Euro Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé
(T.T.C) H.T) (T.T.C) H.T)
15mn 0,60 € 0,50 € 0,60 € 0,50 €
30mn 0,60 € 0,50 € 1,20 € 1,00 €
45mn 0,60 € 0,50 € 1,80 € 1,50 €
1h 0,50 € 0,42 € 2,30 € 1,92 €
1h15 0,60 € 0,50 € 2,90 € 2,42 €
1h30 0,60 € 0,50 € 3,50 € 2,92 €
1h45 0,60 € 0,50 € 4,10 € 3,42 €
2h 0,50 € 0,42 € 4,60 € 3,83 €
2h15 0,60 € 0,50 € 5,20 € 4,33 €
2h30 0,60 € 0,50 € 5,80 € 4,83 €
2h45 0,60 € 0,50 € 6,40 € 5,33 €
3h 0,50 € 0,42 € 6,90 € 575 €
3h15 0,50 € 0,42 € 7,40 € 6,17 €
3h30 0,50 € 0,42 € 7,90 € 6,58 €
3h45 0,40 € 0,33 € 8,30 € 6,92 €
4h 0,40 € 0,33 € 8,70 € 7,25 €
4h15 0,10 € 0,08 € 8,80 € 7,33 €
4h30 0,10 € 0,08 € 8,90 € 7,42 €
4h45 0,10 € 0,08 € 9,00 € 7,50 €
5h 0,10 € 0,08 € 9,10 € 7,58 €
5h15 0,10 € 0,08 € 9,20 € 7,67 €
5h30 0,10 € 0,08 € 9,30 € 7,75 €
5h45 0,10 € 0,08 € 9,40 € 7,83 €
6h 0,10 € 0,08 € 9,50 € 7,92 €
6h15 0,10 € 0,08 € 9,60 € 8,00 €
6h30 0,10 € 0,08 € 9,70 € 8,08 €
6h45 0,10 € 0,08 € 9,80 € 8,17 €
7h 0,10 € 0,08 € 9,90 € 8,25 €
7h15 0,10 € 0,08 € 10,00 € 8,33 €
7h30 0,10 € 0,08 € 10,10 € 8,42 €
7h45 0,10 € 0,08 € 10,20 € 8,50 €
8h 0,10 € 0,08 € 10,30 € 8,58 €
8h15 0,10 € 0,08 € 10,40 € 8,67 €
8h30 0,10 € 0,08 € 10,50 € 8,75 €
8h45 0,10 € 0,08 € 10,60 € 8,83 €
9h 0,10 € 0,08 € 10,70 € 8,92 €
9h15 0,10 € 0,08 € 10,80 € 9,00 €
9h30 0,10 € 0,08 € 10,90 € 9,08 €
9h45 0,10 € 0,08 € 11,00 € 9,17 €
10h 0,10 € 0,08 € 11,10 € 9,25 €
10h15 0,10 € 0,08 € 11,20 € 9,33 €
10h30 0,10 € 0,08 € 11,30 € 9,42 €
10h45 0,10 € 0,08 € 11,40 € 9,50 €
11h 0,10 € 0,08 € 11,50 € 9,58 €
12h 11,50 € 9,58 €
Max. pour 24 heures 11,50 € 9,58 €

. P

Recu au Contrdle de 1égalité le 26 mai 261
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MARSEILLE

Massilia Park

Parking Estienne d'Orves
Tarifs au 01 Juillet 2015

(T.V.A.: 20%)
(NUIT de 20h a 08h)

ANNEXE 2

Durée en Heure Montant en Euro Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé
(T.T.C) H.T) (T.T.C) H.T)
15mn 0,30 € 0,25 € 0,30 € 0,25 €
30mn 0,30 € 0,25 € 0,60 € 0,50 €
45mn 0,30 € 0,25 € 0,90 € 0,75 €
1h 0,30 € 0,25 € 1,20 € 1,00 €
1h15 0,30 € 0,25 € 1,50 € 1,25 €
1h30 0,30 € 0,25 € 1,80 € 1,50 €
1h45 0,30 € 0,25 € 2,10 € 1,75 €
2h 0,20 € 0,17 € 2,30 € 1,92 €
2h15 0,30 € 0,25 € 2,60 € 2,17 €
2h30 0,30 € 0,25 € 2,90 € 2,42 €
2h45 0,30 € 0,25 € 3,20 € 2,67 €
3h 0,30 € 0,25 € 3,50 € 2,92 €
3h15 0,30 € 0,25 € 3,80 € 3,17 €
3h30 0,30 € 0,25 € 4,10 € 3,42 €
3h45 0,30 € 0,25 € 4,40 € 3,67 €
4h 0,20 € 0,17 € 4,60 € 3,83 €
4h15 0,30 € 0,25 € 4,90 € 4,08 €
4h30 0,30 € 0,25 € 5,20 € 4,33 €
4h45 0,30 € 0,25 € 550 € 4,58 €
5h 0,30 € 0,25 € 5,80 € 4,83 €
5h15 0,30 € 0,25 € 6,10 € 5,08 €
5h30 0,30 € 0,25 € 6,40 € 5,33 €
5h45 0,30 € 0,25 € 6,70 € 5,68 €
6h 0,20 € 0,17 € 6,90 € 575 €
6h15 0,20 € 0,17 € 7,10 € 5,92 €
6h30 0,20 € 0,17 € 7,30 € 6,08 €
6h45 0,20 € 0,17 € 7,50 € 6,25 €
7h 0,10 € 0,08 € 7,60 € 6,33 €
7h15 0,10 € 0,08 € 7,70 € 6,42 €
7h30 0,10 € 0,08 € 7,80 € 6,50 €
7h45 0,10 € 0,08 € 7,90 € 6,58 €
8h 0,10 € 0,08 € 8,00 € 6,67 €
Maximum nuit | 8,00 € 6,67 €

Recu au Contrdle de 1égalité le 26 mai Pf(ﬁ %1



MARSEILLE
Vinci Park

Parking Blancarde
Tarifs au 01 Juillet 2015

ANNEXE 2

(T.V.A. : 20%)
Durée en Heure Montant en Euro Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé
(T.T.C) H.T) (T.T.C) H.T)
15mn 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
30mn 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
45mn 0,90 € 0,75 € 0,90 € 0,75 €
1h 0,80 € 0,67 € 1,70 € 1,42 €
1h15 0,50 € 0,42 € 2,20 € 1,83 €
1h30 0,50 € 0,42 € 2,70 € 2,25 €
1h45 0,40 € 0,33 € 3,10 € 2,58 €
2h 0,40 € 0,33 € 3,50 € 2,92 €
2h15 0,40 € 0,33 € 3,90 € 3,25 €
2h30 0,40 € 0,33 € 4,30 € 3,68 €
2h45 0,40 € 0,33 € 4,70 € 3,92 €
3h 0,40 € 0,33 € 510 € 4,25 €
3h15 0,50 € 0,42 € 5,60 € 4,67 €
3h30 0,40 € 0,33 € 6,00 € 5,00 €
3h45 0,40 € 0,33 € 6,40 € 5,33 €
4h 0,40 € 0,33 € 6,80 € 5,67 €
4h15 0,30 € 0,25 € 7,10 € 5,92 €
4h30 0,30 € 0,25 € 7,40 € 6,17 €
4h45 0,30 € 0,25 € 7,70 € 6,42 €
5h 0,30 € 0,25 € 8,00 € 6,67 €
5h15 0,30 € 0,25 € 8,30 € 6,92 €
5h30 0,30 € 0,25 € 8,60 € 7,17 €
5h45 0,30 € 0,25 € 8,90 € 7,42 €
6h 0,30 € 0,25 € 9,20 € 7,67 €
6h15 0,30 € 0,25 € 9,50 € 7,92 €
6h30 0,30 € 0,25 € 9,80 € 8,17 €
6h45 0,30 € 0,25 € 10,10 € 8,42 €
7h 0,20 € 0,17 € 10,30 € 8,58 €
7h15 0,30 € 0,25 € 10,60 € 8,83 €
7h30 0,30 € 0,25 € 10,90 € 9,08 €
7h45 0,30 € 0,25 € 11,20 € 9,33 €
8h 0,30 € 0,25 € 11,50 € 9,58 €
8h15 0,20 € 0,17 € 11,70 € 9,75 €
8h30 0,10 € 0,08 € 11,80 € 9,83 €
8h45 0,10 € 0,08 € 11,90 € 9,92 €
9h 0,10 € 0,08 € 12,00 € 10,00 €
9h15 0,20 € 0,17 € 12,20 € 10,17 €
9h30 0,10 € 0,08 € 12,30 € 10,25 €
9h45 0,10 € 0,08 € 12,40 € 10,33 €
10h 0,10 € 0,08 € 12,50 € 10,42 €
10h15 0,20 € 0,17 € 12,70 € 10,58 €
10h30 0,10 € 0,08 € 12,80 € 10,67 €
10h45 0,10 € 0,08 € 12,90 € 10,75 €
11h 0,10 € 0,08 € 13,00 € 10,83 €
11h15 0,20 € 0,17 € 13,20 € 11,00 €
11h30 0,10 € 0,08 € 13,30 € 11,08 €
11h45 0,10 € 0,08 € 13,40 € 11,17 €
12h 0,10 € 0,08 € 13,50 € 11,25 €
13h 0,50 € 0,42 € 14,00 € 11,67 €
14h 0,50 € 0,42 € 14,50 € 12,08 €
15h 0,50 € 0,42 € 15,00 € 12,50 €
16h 0,50 € 0,42 € 15,50 € 12,92 €
17h
18h
Max. pour 24 heures 15,50 € 12,92 €

. P

Recu au Contrdle de 1égalité le 26 mai 261
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MARSEILLE

Vinci Park

Parking République

Tarifs au 01 Juillet 2015

(T.V.A. : 20%)

ANNEXE 2

Durée en Heure

Montant en Euro

Montant en Euro

Montant cumulé

Montant cumulé

(T.T.C) (H.T.) (T.T.C) (H.T.)
15mn 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
30mn 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
45mn 1,10 € 0,92 € 1,10 € 0,92 €

1h 1,00 € 0,83 € 2,10 € 1,75 €
1h15 0,60 € 0,50 € 2,70 € 2,25 €
1h30 0,50 € 0,42 € 3,20 € 2,67 €
1h45 0,50 € 0,42 € 3,70 € 3,08 €
2h 0,50 € 0,42 € 4,20 € 3,50 €
2h15 0,60 € 0,50 € 4,80 € 4,00 €
2h30 0,50 € 0,42 € 5,30 € 4,42 €
2h45 0,50 € 0,42 € 5,80 € 4,83 €
3h 0,50 € 0,42 € 6,30 € 525 €
3h15 0,50 € 0,42 € 6,80 € 5,67 €
3h30 0,40 € 0,33 € 7,20 € 6,00 €
3h45 0,40 € 0,33 € 7,60 € 6,33 €
4h 0,40 € 0,33 € 8,00 € 6,67 €
4h15 0,50 € 0,42 € 8,50 € 7,08 €
4h30 0,40 € 0,33 € 8,90 € 7,42 €
4h45 0,40 € 0,33 € 9,30 € 7,75 €
5h 0,40 € 0,33 € 9,70 € 8,08 €
5h15 0,50 € 0,42 € 10,20 € 8,50 €
5h30 0,50 € 0,42 € 10,70 € 8,92 €
5h45 0,50 € 0,42 € 11,20 € 9,33 €
6h 0,40 € 0,33 € 11,60 € 9,67 €
6h15 0,40 € 0,33 € 12,00 € 10,00 €
6h30 0,40 € 0,33 € 12,40 € 10,33 €
6h45 0,40 € 0,33 € 12,80 € 10,67 €
7h 0,40 € 0,33 € 13,20 € 11,00 €
7h15 0,40 € 0,33 € 13,60 € 11,33 €
7h30 0,40 € 0,33 € 14,00 € 11,67 €
7h45 0,40 € 0,33 € 14,40 € 12,00 €
8h 0,30 € 0,25 € 14,70 € 12,25 €
8h15 0,50 € 0,42 € 15,20 € 12,67 €
8h30 0,40 € 0,33 € 15,60 € 13,00 €
8h45 0,40 € 0,33 € 16,00 € 13,33 €
9h 0,40 € 0,33 € 16,40 € 13,67 €
9h15 0,40 € 0,33 € 16,80 € 14,00 €
9h30 0,40 € 0,33 € 17,20 € 14,33 €
9h45 0,40 € 0,33 € 17,60 € 14,67 €
10h 0,40 € 0,33 € 18,00 € 15,00 €
10h15 0,40 € 0,33 € 18,40 € 15,33 €
10h30 0,40 € 0,33 € 18,80 € 15,67 €
10h45 0,40 € 0,33 € 19,20 € 16,00 €
11h 0,30 € 0,25 € 19,50 € 16,25 €
11h15 0,30 € 0,25 € 19,80 € 16,50 €
11h30 0,30 € 0,25 € 20,10 € 16,75 €
11h45 0,20 € 0,17 € 20,30 € 16,92 €
12h 0,20 € 0,17 € 20,50 € 17,08 €
13h 0,50 € 0,42 € 21,00 € 17,50 €
14h 0,50 € 0,42 € 21,50 € 17,92 €
15h 0,50 € 0,42 € 22,00 € 18,33 €
16h 0,50 € 0,42 € 22,50 € 18,75 €
17h 0,50 € 0,42 € 23,00 € 19,17 €
18h
Max. pour 24 heures 23,00 € 19,17 €

. P

Recu au Contrdle de 1égalité le 26 mai 261
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MARSEILLE

Vinci Park

Parking Vieux-Port Fort ST Jean
Tarifs au 01 Juillet 2015

ANNEXE 2

(T.V.A. : 20%)
Durée en Heure Montant en Euro Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé
(T.T.C) (H.T.) (T.T.C) (H.T.)
15mn 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
30mn 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
45mn 1,20 € 1,00 € 1,20 € 1,00 €
1h 1,10 € 0,92 € 2,30 € 1,92 €
1h15 0,60 € 0,50 € 2,90 € 2,42 €
1h30 0,60 € 0,50 € 3,50 € 2,92 €
1h45 0,60 € 0,50 € 4,10 € 3,42 €
2h 0,50 € 0,42 € 4,60 € 3,83 €
2h15 0,60 € 0,50 € 5,20 € 4,33 €
2h30 0,60 € 0,50 € 5,80 € 4,83 €
2h45 0,60 € 0,50 € 6,40 € 5,33 €
3h 0,50 € 0,42 € 6,90 € 575 €
3h15 0,60 € 0,50 € 7,50 € 6,25 €
3h30 0,50 € 0,42 € 8,00 € 6,67 €
3h45 0,50 € 0,42 € 8,50 € 7,08 €
4h 0,50 € 0,42 € 9,00 € 7,50 €
4h15 0,60 € 0,50 € 9,60 € 8,00 €
4h30 0,50 € 0,42 € 10,10 € 8,42 €
4h45 0,50 € 0,42 € 10,60 € 8,83 €
5h 0,50 € 0,42 € 11,10 € 9,25 €
5h15 0,50 € 0,42 € 11,60 € 9,67 €
5h30 0,50 € 0,42 € 12,10 € 10,08 €
5h45 0,50 € 0,42 € 12,60 € 10,50 €
6h 0,50 € 0,42 € 13,10 € 10,92 €
6h15 0,50 € 0,42 € 13,60 € 11,33 €
6h30 0,50 € 0,42 € 14,10 € 11,75 €
6h45 0,50 € 0,42 € 14,60 € 12,17 €
7h 0,50 € 0,42 € 15,10 € 12,58 €
7h15 0,50 € 0,42 € 15,60 € 13,00 €
7h30 0,40 € 0,33 € 16,00 € 13,33 €
7h45 0,40 € 0,33 € 16,40 € 13,67 €
8h 0,40 € 0,33 € 16,80 € 14,00 €
8h15 0,40 € 0,33 € 17,20 € 14,33 €
8h30 0,40 € 0,33 € 17,60 € 14,67 €
8h45 0,40 € 0,33 € 18,00 € 15,00 €
9h 0,40 € 0,33 € 18,40 € 15,33 €
9h15 0,40 € 0,33 € 18,80 € 15,67 €
9h30 0,40 € 0,33 € 19,20 € 16,00 €
9h45 0,40 € 0,33 € 19,60 € 16,33 €
10h 0,40 € 0,33 € 20,00 € 16,67 €
10h15 0,40 € 0,33 € 20,40 € 17,00 €
10h30 0,40 € 0,33 € 20,80 € 17,33 €
10h45 0,40 € 0,33 € 21,20 € 17,67 €
11h 0,30 € 0,25 € 21,50 € 17,92 €
11h15 0,40 € 0,33 € 21,90 € 18,25 €
11h30 0,40 € 0,33 € 22,30 € 18,58 €
11h45 0,40 € 0,33 € 22,70 € 18,92 €
12h 0,30 € 0,25 € 23,00 € 19,17 €
13h 1,00 € 0,83 € 24,00 € 20,00 €
14h 1,00 € 0,83 € 25,00 € 20,83 €
15h 1,00 € 0,83 € 26,00 € 21,67 €
16h 1,00 € 0,83 € 27,00 € 22,50 €
17h 0,50 € 0,42 € 27,50 € 22,92 €
18h
Max. pour 24 heures 27,50 € 22,92 €

. P

Recu au Contrdle de 1égalité le 26 mai 261
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MARSEILLE

Vinci Park

Parking Vieux-Port Fort ST Jean
Tarifs au 01 Juillet 2015

(T.V.A. : 20%)

ANNEXE 2

(Hors Gabarit)
Durée en Heure Montant en Euro | Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé
(T.T.C) (H.T.) (T.T.C) (H.T.)
15mn 1,20 € 1,00 € 1,20 € 1,00 €
30mn 1,10 € 0,92 € 2,30 € 1,92 €
45mn 1,20 € 1,00 € 3,50 € 2,92 €
1h 1,10 € 0,92 € 4,60 € 3,83 €
1h15 1,20 € 1,00 € 5,80 € 4,83 €
1h30 1,20 € 1,00 € 7,00 € 5,83 €
1h45 1,20 € 1,00 € 8,20 € 6,83 €
2h 1,00 € 0,83 € 9,20 € 7,67 €
2h15 1,20 € 1,00 € 10,40 € 8,67 €
2h30 1,20 € 1,00 € 11,60 € 9,67 €
2h45 1,20 € 1,00 € 12,80 € 10,67 €
3h 1,00 € 0,83 € 13,80 € 11,50 €
3h15 1,10 € 0,92 € 14,90 € 12,42 €
3h30 1,10 € 0,92 € 16,00 € 13,33 €
3h45 1,00 € 0,83 € 17,00 € 14,17 €
4h 1,00 € 0,83 € 18,00 € 15,00 €
4h15 1,10 € 0,92 € 19,10 € 15,92 €
4h30 1,10 € 0,92 € 20,20 € 16,83 €
4h45 1,00 € 0,83 € 21,20 € 17,67 €
5h 1,00 € 0,83 € 22,20 € 18,50 €
5h15 1,00 € 0,83 € 23,20 € 19,33 €
5h30 1,00 € 0,83 € 24,20 € 20,17 €
5h45 1,00 € 0,83 € 25,20 € 21,00 €
6h 1,00 € 0,83 € 26,20 € 21,83 €
6h15 1,00 € 0,83 € 27,20 € 22,67 €
6h30 1,00 € 0,83 € 28,20 € 23,50 €
6h45 1,00 € 0,83 € 29,20 € 24,33 €
7h 1,00 € 0,83 € 30,20 € 25,17 €
7h15 0,90 € 0,75 € 31,10 € 25,92 €
7h30 0,90 € 0,75 € 32,00 € 26,67 €
7h45 0,80 € 0,67 € 32,80 € 27,33 €
8h 0,80 € 0,67 € 33,60 € 28,00 €
8h15 0,80 € 0,67 € 34,40 € 28,67 €
8h30 0,80 € 0,67 € 35,20 € 29,33 €
8h45 0,80 € 0,67 € 36,00 € 30,00 €
9h 0,80 € 0,67 € 36,80 € 30,67 €
9h15 0,80 € 0,67 € 37,60 € 31,33 €
9h30 0,80 € 0,67 € 38,40 € 32,00 €
9h45 0,80 € 0,67 € 39,20 € 32,67 €
10h 0,80 € 0,67 € 40,00 € 33,33 €
10h15 0,80 € 0,67 € 40,80 € 34,00 €
10h30 0,80 € 0,67 € 41,60 € 34,67 €
10h45 0,70 € 0,58 € 42,30 € 35,25 €
11h 0,70 € 0,58 € 43,00 € 35,83 €
11h15 0,80 € 0,67 € 43,80 € 36,50 €
11h30 0,80 € 0,67 € 44,60 € 37,17 €
11h45 0,70 € 0,58 € 45,30 € 37,75 €
12h 0,70 € 0,58 € 46,00 € 38,33 €
13h 2,00 € 1,67 € 48,00 € 40,00 €
14h 2,00 € 1,67 € 50,00 € 41,67 €
15h 2,00 € 1,67 € 52,00 € 43,33 €
16h 2,00 € 1,67 € 54,00 € 45,00 €
17h 1,00 € 0,83 € 55,00 € 45,83 €
18h
Max. pour 24 heures 55,00 € 45,83 €
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MARSEILLE

Vinci Park

Parking Prefecture
Tarifs au 01 Juillet 2015

ANNEXE 2

(T.V.A. : 20%)
(JOUR de 08h-20h)
Durée en Heure Montant en Euro Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé
(T.T.C) (H.T.) (T.T.C) (H.T.)
15mn 0,70 € 0,58 € 0,70 € 0,58 €
30mn 0,70 € 0,58 € 1,40 € 1,17 €
45mn 0,70 € 0,58 € 2,10 € 1,75 €
1h 0,60 € 0,50 € 2,70 € 2,25 €
1h15 0,70 € 0,58 € 3,40 € 2,83 €
1h30 0,60 € 0,50 € 4,00 € 3,33 €
1h45 0,60 € 0,50 € 4,60 € 3,83 €
2h 0,60 € 0,50 € 5,20 € 4,33 €
2h15 0,60 € 0,50 € 5,80 € 4,83 €
2h30 0,60 € 0,50 € 6,40 € 5,33 €
2h45 0,60 € 0,50 € 7,00 € 5,83 €
3h 0,60 € 0,50 € 7,60 € 6,33 €
3h15 0,60 € 0,50 € 8,20 € 6,83 €
3h30 0,60 € 0,50 € 8,80 € 7,33 €
3h45 0,60 € 0,50 € 9,40 € 7,83 €
4h 0,50 € 0,42 € 9,90 € 8,25 €
4h15 0,40 € 0,33 € 10,30 € 8,58 €
4h30 0,40 € 0,33 € 10,70 € 8,92 €
4h45 0,40 € 0,33 € 11,10 € 9,25 €
5h 0,30 € 0,25 € 11,40 € 9,50 €
5h15 0,30 € 0,25 € 11,70 € 9,75 €
5h30 0,30 € 0,25 € 12,00 € 10,00 €
5h45 0,30 € 0,25 € 12,30 € 10,25 €
6h 0,20 € 0,17 € 12,50 € 10,42 €
6h15 0,30 € 0,25 € 12,80 € 10,67 €
6h30 0,20 € 0,17 € 13,00 € 10,83 €
6h45 0,20 € 0,17 € 13,20 € 11,00 €
7h 0,20 € 0,17 € 13,40 € 11,17 €
7h15 0,20 € 0,17 € 13,60 € 11,33 €
7h30 0,20 € 0,17 € 13,80 € 11,50 €
7h45 0,20 € 0,17 € 14,00 € 11,67 €
8h 0,10 € 0,08 € 14,10 € 11,75 €
8h15 0,20 € 0,17 € 14,30 € 11,92 €
8h30 0,10 € 0,08 € 14,40 € 12,00 €
8h45 0,10 € 0,08 € 14,50 € 12,08 €
9h 0,10 € 0,08 € 14,60 € 12,17 €
9h15 0,30 € 0,25 € 14,90 € 12,42 €
9h30 0,30 € 0,25 € 15,20 € 12,67 €
9h45 0,20 € 0,17 € 15,40 € 12,83 €
10h 0,20 € 0,17 € 15,60 € 13,00 €
10h15 0,30 € 0,25 € 15,90 € 13,25 €
10h30 0,30 € 0,25 € 16,20 € 13,50 €
10h45 0,20 € 0,17 € 16,40 € 13,67 €
11h 0,20 € 0,17 € 16,60 € 13,83 €
11h15 0,30 € 0,25 € 16,90 € 14,08 €
11h30 0,30 € 0,25 € 17,20 € 14,33 €
11h45 0,20 € 0,17 € 17,40 € 14,50 €
12h 0,20 € 0,17 € 17,60 € 14,67 €
13h 1,00 € 0,83 € 18,60 € 15,50 €
14h 0,50 € 0,42 € 19,10 € 15,92 €
15h
16h
17h
18h
Max. pour 24 heures 19,00 € 15,83 €
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MARSEILLE

Vinci Park

Parking Prefecture
Tarifs au 01 Juillet 2015

(T.V.A. : 20%)
(NUIT de 20h-08h)

ANNEXE 2

Durée en Heure

Montant en Euro

Montant en Euro

Montant cumulé

Montant cumulé

(T.T.C) (H.T) (TT.C) (H.T)
15mn 0,40 € 0,33 € 0,40 € 0,33 €
30mn 0,30 € 0,25 € 0,70 € 0,58 €
45mn 0,30 € 0,25 € 1,00 € 0,83 €

1h 0,30 € 0,25 € 1,30 € 1,08 €
1h15 0,30 € 0,25 € 1,60 € 1,33 €
1h30 0,30 € 0,25 € 1,90 € 1,58 €
1h45 0,30 € 0,25 € 2,20 € 1,83 €

2h 0,30 € 0,25 € 2,50 € 2,08 €
2h15 0,30 € 0,25 € 2,80 € 2,33 €
2h30 0,30 € 0,25 € 3,10 € 2,58 €
2h45 0,30 € 0,25 € 3,40 € 2,83 €

3h 0,30 € 0,25 € 3,70€ 3,08 €
3h15 0,30 € 0,25 € 4,00 € 3,33 €
3h30 0,30 € 0,25 € 4,30 € 3,58 €
3h45 0,30 € 0,25 € 4,60 € 3,83 €

4h 0,30 € 0,25 € 4,90 € 4,08 €
4h15 0,30 € 0,25 € 5,20 € 433 €
4h30 0,30 € 0,25 € 5,50 € 4,58 €
4h45 0,30 € 0,25 € 5,80 € 4,83 €

5h 0,30 € 0,25 € 6,10 € 5,08 €

Maximum nuit | 6,00 € 5,00 €
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MARSEILLE

Vinci Park

Parking Charles De Gaulle
Tarifs au 01 Juillet 2015

ANNEXE 2

(T.V.A. : 20%)
(JOUR de 08h-20h)
Durée en Heure Montant en Euro Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé
(T.T.C) (H.T.) (T.T.C) (H.T.)
15mn 0,70 € 0,58 € 0,70 € 0,58 €
30mn 0,70 € 0,58 € 1,40 € 1,17 €
45mn 0,70 € 0,58 € 2,10 € 1,75 €
1h 0,60 € 0,50 € 2,70 € 2,25 €
1h15 0,70 € 0,58 € 3,40 € 2,83 €
1h30 0,70 € 0,58 € 4,10 € 3,42 €
1h45 0,60 € 0,50 € 4,70 € 3,92 €
2h 0,60 € 0,50 € 5,30 € 4,42 €
2h15 0,70 € 0,58 € 6,00 € 5,00 €
2h30 0,70 € 0,58 € 6,70 € 558 €
2h45 0,60 € 0,50 € 7,30 € 6,08 €
3h 0,60 € 0,50 € 7,90 € 6,58 €
3h15 0,60 € 0,50 € 8,50 € 7,08 €
3h30 0,60 € 0,50 € 9,10 € 7,58 €
3h45 0,60 € 0,50 € 9,70 € 8,08 €
4h 0,60 € 0,50 € 10,30 € 8,58 €
4h15 0,60 € 0,50 € 10,90 € 9,08 €
4h30 0,60 € 0,50 € 11,50 € 9,58 €
4h45 0,50 € 0,42 € 12,00 € 10,00 €
5h 0,50 € 0,42 € 12,50 € 10,42 €
5h15 0,60 € 0,50 € 13,10 € 10,92 €
5h30 0,60 € 0,50 € 13,70 € 11,42 €
5h45 0,50 € 0,42 € 14,20 € 11,83 €
6h 0,50 € 0,42 € 14,70 € 12,25 €
6h15 0,50 € 0,42 € 15,20 € 12,67 €
6h30 0,50 € 0,42 € 15,70 € 13,08 €
6h45 0,50 € 0,42 € 16,20 € 13,50 €
7h 0,50 € 0,42 € 16,70 € 13,92 €
7h15 0,50 € 0,42 € 17,20 € 14,33 €
7h30 0,50 € 0,42 € 17,70 € 14,75 €
7h45 0,40 € 0,33 € 18,10 € 15,08 €
8h 0,40 € 0,33 € 18,50 € 1542 €
8h15 0,30 € 0,25 € 18,80 € 15,67 €
8h30 0,30 € 0,25 € 19,10 € 15,92 €
8h45 0,30 € 0,25 € 19,40 € 16,17 €
9h 0,20 € 0,17 € 19,60 € 16,33 €
9h15 0,30 € 0,25 € 19,90 € 16,58 €
9h30 0,30 € 0,25 € 20,20 € 16,83 €
9h45 0,20 € 0,17 € 20,40 € 17,00 €
10h 0,20 € 0,17 € 20,60 € 17,17 €
10h15 0,20 € 0,17 € 20,80 € 17,33 €
10h30 0,10 € 0,08 € 20,90 € 17,42 €
10h45 0,10 € 0,08 € 21,00 € 17,50 €
11h 0,10 € 0,08 € 21,10 € 17,58 €
11h15 0,00 € 0,00 € 21,10 € 17,58 €
11h30 0,00 € 0,00 € 21,10 € 17,58 €
11h45 0,00 € 0,00 € 21,10 € 17,58 €
12h 0,00 € 0,00 € 21,10 € 17,58 €
13h
14h
15h
16h
17h
18h
Max. pour 24 heures 21,00 € 17,50 €
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MARSEILLE

Vinci Park

Parking Charles De Gaulle

Tarifs au 01 Juillet 2015

ANNEXE 2

(T.V.A. : 20%)
(NUIT de 20h-08h)
Durée en Heure Montant en Euro | Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé
(T.T.C) (H.T.) (T.T.C) (H.T.)
15mn 0,30 € 0,25 € 0,30 € 0,25 €
30mn 0,30 € 0,25 € 0,60 € 0,50 €
45mn 0,30 € 0,25 € 0,90 € 0,75 €
1h 0,20 € 0,17 € 1,10 € 0,92 €
1h15 0,30 € 0,25 € 1,40 € 1,17 €
1h30 0,30 € 0,25 € 1,70 € 1,42 €
1h45 0,20 € 0,17 € 190€ 1,58 €
2h 0,20 € 0,17 € 2,10 € 1,75 €
2h15 0,30 € 0,25 € 2,40 € 2,00 €
2h30 0,30 € 0,25 € 2,70 € 2,25 €
2h45 0,20 € 0,17 € 2,90 € 2,42 €
3h 0,20 € 0,17 € 3,10 € 2,58 €
3h15 0,30 € 0,25 € 3,40 € 2,83 €
3h30 0,30 € 0,25 € 3,70 € 3,08 €
3h45 0,20 € 0,17 € 3,90 € 3,25 €
4h 0,20 € 0,17 € 4,10 € 3,42 €
4h15 0,20 € 0,17 € 4,30 € 3,58 €
4h30 0,10 € 0,08 € 4,40 € 3,67 €
4h45 0,10 € 0,08 € 4,50 € 3,75 €
5h 0,10 € 0,08 € 4,60 € 3,83 €
5h15 0,20 € 0,17 € 4,80 € 4,00 €
5h30 0,10 € 0,08 € 490 € 4,08 €
5h45 0,10 € 0,08 € 5,00 € 4,17 €
6h 0,10 € 0,08 € 5,10 € 4,25 €
Maximum nuit | 5,00 € 417 €
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MARSEILLE

Vinci Park

Parking Castellane
Tarifs au 01 Juillet 2015

(T.V.A. : 20%)
(JOUR de 08h-20h)

ANNEXE 2

Durée en Heure Montant en Euro Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé
(T.T.C) (H.T.) (T.T.C) (H.T.)
15mn 0,70 € 0,58 € 0,70 € 0,58 €
30mn 0,60 € 0,50 € 1,30 € 1,08 €
45mn 0,60 € 0,50 € 1,90 € 1,58 €
1h 0,60 € 0,50 € 2,50 € 2,08 €
1h15 0,70 € 0,58 € 3,20 € 2,67 €
1h30 0,60 € 0,50 € 3,80 € 3,17 €
1h45 0,60 € 0,50 € 4,40 € 3,67 €
2h 0,60 € 0,50 € 5,00 € 4,17 €
2h15 0,60 € 0,50 € 5,60 € 4,67 €
2h30 0,60 € 0,50 € 6,20 € 5,17 €
2h45 0,60 € 0,50 € 6,80 € 5,67 €
3h 0,60 € 0,50 € 7,40 € 6,17 €
3h15 0,60 € 0,50 € 8,00 € 6,67 €
3h30 0,60 € 0,50 € 8,60 € 7,17 €
3h45 0,60 € 0,50 € 9,20 € 7,67 €
4h 0,50 € 0,42 € 9,70 € 8,08 €
4h15 0,40 € 0,33 € 10,10 € 8,42 €
4h30 0,40 € 0,33 € 10,50 € 8,75 €
4h45 0,30 € 0,25 € 10,80 € 9,00 €
5h 0,30 € 0,25 € 11,10 € 9,25 €
5h15 0,40 € 0,33 € 11,50 € 9,58 €
5h30 0,40 € 0,33 € 11,90 € 9,92 €
5h45 0,40 € 0,33 € 12,30 € 10,25 €
6h 0,40 € 0,33 € 12,70 € 10,58 €
6h15 0,30 € 0,25 € 13,00 € 10,83 €
6h30 0,20 € 0,17 € 13,20 € 11,00 €
6h45 0,20 € 0,17 € 13,40 € 11,17 €
7h 0,20 € 0,17 € 13,60 € 11,33 €
7h15 0,20 € 0,17 € 13,80 € 11,50 €
7h30 0,20 € 0,17 € 14,00 € 11,67 €
7h45 0,20 € 0,17 € 14,20 € 11,83 €
8h 0,40 € 0,33 € 14,60 € 12,17 €
8h15 0,30 € 0,25 € 14,90 € 12,42 €
8h30 0,30 € 0,25 € 15,20 € 12,67 €
8h45 0,20 € 0,17 € 15,40 € 12,83 €
9h 0,20 € 0,17 € 15,60 € 13,00 €
9h15 0,30 € 0,25 € 15,90 € 13,25 €
9h30 0,30 € 0,25 € 16,20 € 13,50 €
9h45 0,20 € 0,17 € 16,40 € 13,67 €
10h 0,20 € 0,17 € 16,60 € 13,83 €
10h15 0,20 € 0,17 € 16,80 € 14,00 €
10h30 0,10 € 0,08 € 16,90 € 14,08 €
10h45 0,10 € 0,08 € 17,00 € 14,17 €
11h 0,10 € 0,08 € 17,10 € 14,25 €
11h15 0,30 € 0,25 € 17,40 € 14,50 €
11h30 0,30 € 0,25 € 17,70 € 14,75 €
11h45 0,20 € 0,17 € 17,90 € 14,92 €
12h 0,20 € 0,17 € 18,10 € 15,08 €
13h 1,00 € 0,83 € 19,10 € 15,92 €
14h
15h
16h
17h
18h
Max. pour 24 heures 19,00 € 15,83 €

. P

Recu au Contrdle de 1égalité le 26 mai 261

20
5



MARSEILLE

Vinci Park

Parking Castellane
Tarifs au 01 Juillet 2015

(T.V.A. : 20%)
(NUIT de 20h-08h)

ANNEXE 2

Durée en Heure

Montant en Euro

Montant en Euro

Montant cumulé

Montant cumulé

(T.T.C)) (H.T.) (T.T.C) (H.T.)
15mn 0,40 € 0,33 € 0,40 € 0,33 €
30mn 0,30 € 0,25 € 0,70 € 0,58 €
45mn 0,30 € 0,25 € 1,00 € 0,83 €

1lh 0,30 € 0,25 € 1,30 € 1,08 €
1h15 0,30 € 0,25 € 1,60 € 1,33 €
1h30 0,30 € 0,25 € 1,90 € 1,58 €
1h45 0,30 € 0,25 € 2,20 € 1,83 €
2h 0,30 € 0,25 € 2,50 € 2,08 €
2h15 0,30 € 0,25 € 2,80 € 2,33 €
2h30 0,30 € 0,25 € 3,10 € 2,58 €
2h45 0,30 € 0,25 € 3,40 € 2,83 €
3h 0,30 € 0,25 € 3,70 € 3,08 €
3h15 0,30 € 0,25 € 4,00 € 3,33 €
3h30 0,30 € 0,25 € 4,30 € 3,58 €
3h45 0,30 € 0,25 € 4,60 € 3,83 €
4h 0,30 € 0,25 € 4,90 € 4,08 €
4h15 0,30 € 0,25 € 5,20 € 4,33 €
4h30 0,30 € 0,25 € 5,50 € 4,58 €
4h45 0,30 € 0,25 € 5,80 € 4,83 €
5h 0,30 € 0,25 € 6,10 € 5,08 €
Maximum nuit | 6,00 € 5,00 €
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MARSEILLE

Vinci Park

Parking Jean Jaures
Tarifs au 01 Juillet 2015

ANNEXE 2

(T.V.A. : 20%)
(JOUR de 08h-24h)
Durée en Heure Montant en Euro Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé
(T.T.C) (H.T.) (T.T.C) (H.T.)
15mn 0,70 € 0,58 € 0,70 € 0,58 €
30mn 0,70 € 0,58 € 1,40 € 1,17 €
45mn 0,60 € 0,50 € 2,00 € 1,67 €
1h 0,60 € 0,50 € 2,60 € 2,17 €
1h15 0,70 € 0,58 € 3,30 € 2,75 €
1h30 0,60 € 0,50 € 3,90 € 3,25 €
1h45 0,60 € 0,50 € 4,50 € 3,75 €
2h 0,60 € 0,50 € 5,10 € 4,25 €
2h15 0,60 € 0,50 € 570€ 4,75 €
2h30 0,60 € 0,50 € 6,30 € 525€
2h45 0,50 € 0,42 € 6,80 € 5,67 €
3h 0,50 € 0,42 € 7,30 € 6,08 €
3h15 0,50 € 0,42 € 7,80 € 6,50 €
3h30 0,50 € 0,42 € 8,30 € 6,92 €
3h45 0,50 € 0,42 € 8,80 € 7,33 €
4h 0,40 € 0,33 € 9,20 € 7,67 €
4h15 0,40 € 0,33 € 9,60 € 8,00 €
4h30 0,40 € 0,33 € 10,00 € 8,33 €
4h45 0,40 € 0,33 € 10,40 € 8,67 €
5h 0,30 € 0,25 € 10,70 € 8,92 €
5h15 0,40 € 0,33 € 11,10 € 9,25 €
5h30 0,40 € 0,33 € 11,50 € 9,58 €
5h45 0,40 € 0,33 € 11,90 € 9,92 €
6h 0,30 € 0,25 € 12,20 € 10,17 €
6h15 0,40 € 0,33 € 12,60 € 10,50 €
6h30 0,40 € 0,33 € 13,00 € 10,83 €
6h45 0,40 € 0,33 € 13,40 € 11,17 €
7h 0,30 € 0,25 € 13,70 € 11,42 €
7h15 0,40 € 0,33 € 14,10 € 11,75 €
7h30 0,40 € 0,33 € 14,50 € 12,08 €
7h45 0,40 € 0,33 € 14,90 € 12,42 €
8h 0,30 € 0,25 € 15,20 € 12,67 €
8h15 0,40 € 0,33 € 15,60 € 13,00 €
8h30 0,40 € 0,33 € 16,00 € 13,33 €
8h45 0,30 € 0,25 € 16,30 € 13,58 €
9h 0,30 € 0,25 € 16,60 € 13,83 €
9h15 0,40 € 0,33 € 17,00 € 14,17 €
9h30 0,30 € 0,25 € 17,30 € 14,42 €
9h45 0,30 € 0,25 € 17,60 € 14,67 €
10h 0,30 € 0,25 € 17,90 € 1492 €
10h15 0,30 € 0,25 € 18,20 € 15,17 €
10h30 0,30 € 0,25 € 18,50 € 15,42 €
10h45 0,20 € 0,17 € 18,70 € 15,58 €
11h 0,20 € 0,17 € 18,90 € 15,75 €
11h15 0,20 € 0,17 € 19,10 € 15,92 €
11h30 0,20 € 0,17 € 19,30 € 16,08 €
11h45 0,20 € 0,17 € 19,50 € 16,25 €
12h 0,10 € 0,08 € 19,60 € 16,33 €
13h
14h
15h
16h
17h
18h
Max. pour 24 heures 19,50 € 16,25 €
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MARSEILLE

Vinci Park

Parking Jean Jaures
Tarifs au 01 Juillet 2015

ANNEXE 2

(T.V.A. : 20%)
(NUIT de 24h-08h)
Durée en Heure Montant en Euro | Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé
(T.T.C) (H.T.) (T.T.C) (H.T.)
15mn 0,40 € 0,33 € 0,40 € 0,33 €
30mn 0,40 € 0,33 € 0,80 € 0,67 €
45mn 0,30 € 0,25 € 1,10 € 0,92 €
1h 0,30 € 0,25 € 1,40 € 1,17 €
1h15 0,30 € 0,25 € 1,70 € 1,42 €
1h30 0,30 € 0,25 € 2,00 € 1,67 €
1h45 0,30 € 0,25 € 2,30 € 192 €
2h 0,30 € 0,25 € 2,60 € 2,17 €
2h15 0,30 € 0,25 € 2,90 € 2,42 €
2h30 0,30 € 0,25 € 3,20 € 2,67 €
2h45 0,20 € 0,17 € 3,40 € 2,83 €
3h 0,20 € 0,17 € 3,60 € 3,00 €
3h15 0,30 € 0,25 € 3,90 € 3,25 €
3h30 0,20 € 0,17 € 4,10 € 3,42 €
3h45 0,20 € 0,17 € 4,30 € 3,58 €
4h 0,20 € 0,17 € 4,50 € 3,75 €
4h15 0,20 € 0,17 € 4,70 € 3,92 €
4h30 0,20 € 0,17 € 490 € 4,08 €
4h45 0,20 € 0,17 € 510€ 4,25 €
5h 0,20 € 0,17 € 5,30 € 4,42 €
5h15 0,20 € 0,17 € 550 € 4,58 €
5h30 0,20 € 0,17 € 570€ 4,75 €
5h45 0,20 € 0,17 € 590 € 492 €
6h 0,20 € 0,17 € 6,10 € 5,08 €
6h15 0,20 € 0,17 € 6,30 € 525 €
6h30 0,20 € 0,17 € 6,50 € 542 €
6h45 0,20 € 0,17 € 6,70 € 558 €
7h 0,20 € 0,17 € 6,90 € S)51€
7h15 0,20 € 0,17 € 7,10 € 5,92 €
7h30 0,20 € 0,17 € 7,30 € 6,08 €
7h45 0,20 € 0,17 € 7,50 € 6,25 €
8h 0,10 € 0,08 € 7,60 € 6,33 €
Maximum nuit | 7,50 € 6,25 €
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MARSEILLE

Vinci Park

Parking Jean Jaures
Tarifs au 01 Juillet 2015

(T.V.A. : 20%)
(Hors Gabarit)

ANNEXE 2

Durée en Heure

Montant en Euro

Montant en Euro

Montant cumulé

Montant cumulé

(T.T.C) (H.T) (T.T.C) (H.T.)
15mn 0,80 € 0,67 € 0,80 € 0,67 €
30mn 0,80 € 0,67 € 1,60 € 1,33 €
45mn 0,80 € 0,67 € 2,40 € 2,00 €

1h 0,70 € 0,58 € 3,10 € 2,58 €
1h15 0,80 € 0,67 € 3,90 € 3,25 €
1h30 0,80 € 0,67 € 4,70 € 3,92 €
1h45 0,70 € 0,58 € 5,40 € 450 €
2h 0,70 € 0,58 € 6,10 € 5,08 €
2h15 0,80 € 0,67 € 6,90 € 5,75 €
2h30 0,80 € 0,67 € 7,70 € 6,42 €
2h45 0,70 € 0,58 € 8,40 € 7,00 €
3h 0,70 € 0,58 € 9,10 € 7,58 €
3h15 0,80 € 0,67 € 9,90 € 8,25 €
3h30 0,80 € 0,67 € 10,70 € 8,92 €
3h45 0,70 € 0,58 € 11,40 € 9,50 €
4h 0,70 € 0,58 € 12,10 € 10,08 €
4h15 0,80 € 0,67 € 12,90 € 10,75 €
4h30 0,80 € 0,67 € 13,70 € 11,42 €
4h45 0,70 € 0,58 € 14,40 € 12,00 €
5h 0,70 € 0,58 € 15,10 € 12,58 €
5h15 0,80 € 0,67 € 15,90 € 13,25 €
5h30 0,80 € 0,67 € 16,70 € 13,92 €
5h45 0,70 € 0,58 € 17,40 € 14,50 €
6h 0,70 € 0,58 € 18,10 € 15,08 €
6h15 0,80 € 0,67 € 18,90 € 15,75 €
6h30 0,80 € 0,67 € 19,70 € 16,42 €
6h45 0,70 € 0,58 € 20,40 € 17,00 €
7h 0,70 € 0,58 € 21,10 € 17,58 €
7h15 0,80 € 0,67 € 21,90 € 18,25 €
7h30 0,80 € 0,67 € 22,70 € 18,92 €
7h45 0,70 € 0,58 € 23,40 € 19,50 €
8h 0,70 € 0,58 € 24,10 € 20,08 €
8h15 0,80 € 0,67 € 2490 € 20,75 €
8h30 0,80 € 0,67 € 25,70 € 21,42 €
8h45 0,70 € 0,58 € 26,40 € 22,00 €
9h 0,70 € 0,58 € 27,10 € 22,58 €
9h15 0,80 € 0,67 € 27,90 € 23,25 €
9h30 0,80 € 0,67 € 28,70 € 23,92 €
9h45 0,70 € 0,58 € 29,40 € 2450 €
10h 0,70 € 0,58 € 30,10 € 25,08 €
Max. pour 24 heures 30,00 € 25,00 €
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MARSEILLE

Vinci Park

Parking Providence
Tarifs au 01 Juillet 2015

ANNEXE 2

(T.V.A. : 20%)
(JOUR de 07h - 20h)
Durée en Heure Montant en Euro Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé
(T.T.C) (H.T.) (T.T.C) (H.T.)
15mn 0,40 € 0,33 € 0,40 € 0,33 €
30mn 0,40 € 0,33 € 0,80 € 0,67 €
45mn 0,40 € 0,33 € 1,20 € 1,00 €
1h 0,30 € 0,25 € 150 € 1,25 €
1h15 0,40 € 0,33 € 190€ 158 €
1h30 0,40 € 0,33 € 2,30 € 192 €
1h45 0,40 € 0,33 € 2,70 € 2,25 €
2h 0,30 € 0,25 € 3,00 € 2,50 €
2h15 0,50 € 0,42 € 3,50 € 2,92 €
2h30 0,50 € 0,42 € 4,00 € 3,33 €
2h45 0,50 € 0,42 € 4,50 € 3,75 €
3h 0,40 € 0,33 € 4,90 € 4,08 €
3h15 0,50 € 0,42 € 540 € 450 €
3h30 0,50 € 0,42 € 5,90 € 492 €
3h45 0,50 € 0,42 € 6,40 € 5,33 €
4h 0,40 € 0,33 € 6,80 € 5,67 €
4h15 0,50 € 0,42 € 7,30 € 6,08 €
4h30 0,50 € 0,42 € 7,80 € 6,50 €
4h45 0,40 € 0,33 € 8,20 € 6,83 €
5h 0,40 € 0,33 € 8,60 € 7,17 €
5h15 0,50 € 0,42 € 9,10 € 7,58 €
5h30 0,40 € 0,33 € 9,50 € 7,92 €
5h45 0,40 € 0,33 € 9,90 € 8,25 €
6h 0,40 € 0,33 € 10,30 € 8,58 €
6h15 0,40 € 0,33 € 10,70 € 8,92 €
6h30 0,40 € 0,33 € 11,10 € 9,25 €
6h45 0,30 € 0,25 € 11,40 € 9,50 €
7h 0,30 € 0,25 € 11,70 € 9,75 €
7h15 0,40 € 0,33 € 12,10 € 10,08 €
7h30 0,40 € 0,33 € 12,50 € 10,42 €
7h45 0,30 € 0,25 € 12,80 € 10,67 €
8h 0,30 € 0,25 € 13,10 € 10,92 €
8h15 0,40 € 0,33 € 13,50 € 11,25 €
8h30 0,40 € 0,33 € 13,90 € 11,58 €
8h45 0,30 € 0,25 € 14,20 € 11,83 €
9h 0,30 € 0,25 € 14,50 € 12,08 €
9h15 0,40 € 0,33 € 14,90 € 12,42 €
9h30 0,40 € 0,33 € 15,30 € 12,75 €
9h45 0,40 € 0,33 € 15,70 € 13,08 €
10h 0,30 € 0,25 € 16,00 € 13,33 €
10h15 0,40 € 0,33 € 16,40 € 13,67 €
10h30 0,40 € 0,33 € 16,80 € 14,00 €
10h45 0,40 € 0,33 € 17,20 € 14,33 €
11h 0,30 € 0,25 € 17,50 € 14,58 €
11h15 0,30 € 0,25 € 17,80 € 14,83 €
11h30 0,30 € 0,25 € 18,10 € 15,08 €
11h45 0,20 € 0,17 € 18,30 € 15,25 €
12h 0,20 € 0,17 € 18,50 € 1542 €
13h 0,50 € 0,42 € 19,00 € 15,83 €
14h
15h
16h
17h
18h
Max. pour 24 heures 19,00 € 15,83 €
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MARSEILLE

Vinci Park

Parking Providence
Tarifs au 01 Juillet 2015

ANNEXE 2

(T.V.A. : 20%)
(NUIT de 20h a 07h)
Durée en Heure Montant en Euro | Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé
(T.T.C) (H.T.) (T.T.C) (H.T.)
15mn 0,30 € 0,25 € 0,30 € 0,25 €
30mn 0,30 € 0,25 € 0,60 € 0,50 €
45mn 0,20 € 0,17 € 0,80 € 0,67 €
1h 0,20 € 0,17 € 1,00 € 0,83 €
1h15 0,30 € 0,25 € 1,30 € 1,08 €
1h30 0,30 € 0,25 € 1,60 € 1,33 €
1h45 0,20 € 0,17 € 1,80 € 150€
2h 0,20 € 0,17 € 2,00 € 1,67 €
2h15 0,30 € 0,25 € 2,30 € 1,92 €
2h30 0,30 € 0,25 € 2,60 € 2,17 €
2h45 0,20 € 0,17 € 2,80 € 2,33 €
3h 0,20 € 0,17 € 3,00 € 2,50 €
3h15 0,30 € 0,25 € 3,30 € 2,75 €
3h30 0,30 € 0,25 € 3,60 € 3,00 €
3h45 0,20 € 0,17 € 3,80 € 3,17 €
4h 0,20 € 0,17 € 4,00 € 3,33 €
4h15 0,20 € 0,17 € 4,20 € 3,50 €
4h30 0,20 € 0,17 € 4,40 € 3,67 €
4h45 0,20 € 0,17 € 4,60 € 3,83 €
5h 0,10 € 0,08 € 4,70 € 3,92 €
Maximum nuit | 470 € 3,92 €
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LA CIOTAT
Vinci Park

Parkings Centre / Vieux-Port

(T.V.A.: 20%)

Tarifs au 01 Juillet 2015

(BASSE SAISON du 01 Octobre au 31 Mai)

ANNEXE 2

Durée en Heure Montant en Euro Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé
(T.T.C) H.T) (T.T.C) H.T)
15mn 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,33 €
30mn 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,67 €
45mn 0,70 € 0,58 € 0,70 € 1,00 €
1h 0,70 € 0,58 € 1,40 € 1,25 €
1h15 0,40 € 0,33 € 1,80 € 1,58 €
1h30 0,40 € 0,33 € 2,20 € 1,92 €
1h45 0,40 € 0,33 € 2,60 € 2,25 €
2h 0,40 € 0,33 € 3,00 € 2,50 €
2h15 0,40 € 0,33 € 3,40 € 2,92 €
2h30 0,40 € 0,33 € 3,80 € 3,33 €
2h45 0,40 € 0,33 € 4,20 € 3,75 €
3h 0,40 € 0,33 € 4,60 € 4,08 €
3h15 0,20 € 0,17 € 4,80 € 4,50 €
3h30 0,20 € 0,17 € 5,00 € 4,92 €
3h45 0,20 € 0,17 € 5,20 € 5,33 €
4h 0,20 € 0,17 € 5,40 € 5,67 €
4h15 0,20 € 0,17 € 5,60 € 6,08 €
4h30 0,20 € 0,17 € 5,80 € 6,50 €
4h45 0,20 € 0,17 € 6,00 € 6,83 €
5h 0,20 € 0,17 € 6,20 € 7,17 €
5h15 0,30 € 0,25 € 6,50 € 7,58 €
5h30 0,30 € 0,25 € 6,80 € 7,92 €
5h45 0,30 € 0,25 € 7,10 € 8,25 €
6h 0,30 € 0,25 € 7,40 € 8,58 €
6h15 0,20 € 0,17 € 7,60 € 8,92 €
6h30 0,20 € 0,17 € 7,80 € 9,25 €
6h45 0,20 € 0,17 € 8,00 € 9,50 €
7h 0,20 € 0,17 € 8,20 € 9,75 €
7h15 0,20 € 0,17 € 8,40 € 10,08 €
7h30 0,20 € 0,17 € 8,60 € 10,42 €
7h45 0,20 € 0,17 € 8,80 € 10,67 €
8h 0,20 € 0,17 € 9,00 € 10,92 €
8h15 0,30 € 0,25 € 9,30 € 11,25 €
8h30 0,30 € 0,25 € 9,60 € 11,58 €
8h45 0,30 € 0,25 € 9,90 € 11,83 €
9h 0,30 € 0,25 € 10,20 € 12,08 €
9h15 0,20 € 0,17 € 10,40 € 12,42 €
9h30 0,20 € 0,17 € 10,60 € 12,75 €
9h45 0,20 € 0,17 € 10,80 € 13,08 €
10h 0,20 € 0,17 € 11,00 € 13,33 €
10h15 0,30 € 0,25 € 11,30 € 13,67 €
10h30 0,30 € 0,25 € 11,60 € 14,00 €
10h45 0,30 € 0,25 € 11,90 € 14,33 €
11h 0,30 € 0,25 € 12,20 € 14,58 €
11h15 0,20 € 0,17 € 12,40 € 14,83 €
11h30 0,20 € 0,17 € 12,60 € 15,08 €
11h45 0,20 € 0,17 € 12,80 € 15,25 €
12h 0,20 € 0,17 € 13,00 € 15,42 €
13h 1,00 € 0,83 € 14,00 € 11,67 €
14h 1,00 € 0,83 € 15,00 € 12,50 €
15h 1,00 € 0,83 € 16,00 € 13,33 €
16h 1,00 € 0,83 € 17,00 € 14,17 €
17h 1,00 € 0,83 € 18,00 € 15,00 €
18h 1,00 € 0,83 € 19,00 € 15,83 €
Max. pour 24 heures 20,00 € 16,67 €
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LA CIOTAT

Vinci Park

Parkings Centre / Vieux-Port
Tarifs au 01 Juillet 2015

(T.V.A.: 20%)

(HAUTE SAISON du 01 Juin au 30 Septembre)

ANNEXE 2

Durée en Heure Montant en Euro Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé
(T.T.C) H.T) (T.T.C) H.T)
15mn 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
30mn 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
45mn 1,40 € 1,17 € 1,40 € 1,17 €
1h 0,60 € 0,50 € 2,00 € 1,67 €
1h15 0,50 € 0,42 € 2,50 € 2,08 €
1h30 0,50 € 0,42 € 3,00 € 2,50 €
1h45 0,50 € 0,42 € 3,50 € 2,92 €
2h 0,50 € 0,42 € 4,00 € 3,33 €
2h15 0,40 € 0,33 € 4,40 € 3,67 €
2h30 0,30 € 0,25 € 4,70 € 3,92 €
2h45 0,30 € 0,25 € 5,00 € 4,17 €
3h 0,30 € 0,25 € 5,30 € 4,42 €
3h15 0,40 € 0,33 € 570 € 4,75 €
3h30 0,30 € 0,25 € 6,00 € 5,00 €
3h45 0,30 € 0,25 € 6,30 € 525 €
4h 0,40 € 0,33 € 6,70 € 5,68 €
4h15 0,30 € 0,25 € 7,00 € 5,83 €
4h30 0,30 € 0,25 € 7,30 € 6,08 €
4h45 0,30 € 0,25 € 7,60 € 6,33 €
5h 0,20 € 0,17 € 7,80 € 6,50 €
5h15 0,20 € 0,17 € 8,00 € 6,67 €
5h30 0,40 € 0,33 € 8,40 € 7,00 €
5h45 0,30 € 0,25 € 8,70 € 7,25 €
6h 0,30 € 0,25 € 9,00 € 7,50 €
6h15 0,30 € 0,25 € 9,30 € 7,75 €
6h30 0,30 € 0,25 € 9,60 € 8,00 €
6h45 0,30 € 0,25 € 9,90 € 8,25 €
7h 0,20 € 0,17 € 10,10 € 8,42 €
7h15 0,30 € 0,25 € 10,40 € 8,67 €
7h30 0,30 € 0,25 € 10,70 € 8,92 €
7h45 0,20 € 0,17 € 10,90 € 9,08 €
8h 0,20 € 0,17 € 11,10 € 9,25 €
8h15 0,30 € 0,25 € 11,40 € 9,50 €
8h30 0,30 € 0,25 € 11,70 € 9,75 €
8h45 0,20 € 0,17 € 11,90 € 9,92 €
9h 0,20 € 0,17 € 12,10 € 10,08 €
9h15 0,30 € 0,25 € 12,40 € 10,33 €
9h30 0,20 € 0,17 € 12,60 € 10,50 €
9h45 0,20 € 0,17 € 12,80 € 10,67 €
10h 0,20 € 0,17 € 13,00 € 10,83 €
10h15 0,30 € 0,25 € 13,30 € 11,08 €
10h30 0,30 € 0,25 € 13,60 € 11,33 €
10h45 0,20 € 0,17 € 13,80 € 11,50 €
11h 0,20 € 0,17 € 14,00 € 11,67 €
11h15 0,30 € 0,25 € 14,30 € 11,92 €
11h30 0,30 € 0,25 € 14,60 € 12,17 €
11h45 0,20 € 0,17 € 14,80 € 12,33 €
12h 0,20 € 0,17 € 15,00 € 12,50 €
13h 1,00 € 0,83 € 16,00 € 13,33 €
14h 1,00 € 0,83 € 17,00 € 14,17 €
15h 1,00 € 0,83 € 18,00 € 15,00 €
16h 1,00 € 0,83 € 19,00 € 15,83 €
17h 1,00 € 0,83 € 20,00 € 16,67 €
18h
19h
Max. pour 24 heures 20,00 € 16,67 €
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CASSIS
Effia

Parkings Mimosas / Viguerie
Tarifs au 01 Juillet 2015
(T.V.A. : 20%)

(BASSE SAISON du 01 Octobre au 31 Mars)

ANNEXE 2

Durée en Heure Montant en Euro Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé
(T.T.C) H.T) (T.T.C) H.T)
15mn 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
30mn 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
45mn 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
1h 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
1h15 0,50 € 0,42 € 0,50 € 0,42 €
1h30 0,50 € 0,42 € 1,00 € 0,83 €
1h45 0,50 € 0,42 € 1,50 € 1,25 €
2h 0,50 € 0,42 € 2,00 € 1,67 €
2h15 0,50 € 0,42 € 2,50 € 2,08 €
2h30 0,50 € 0,42 € 3,00 € 2,50 €
2h45 0,50 € 0,42 € 3,50 € 2,92 €
3h 0,40 € 0,33 € 3,90 € 3,25 €
3h15 0,50 € 0,42 € 4,40 € 3,67 €
3h30 0,50 € 0,42 € 4,90 € 4,08 €
3h45 0,50 € 0,42 € 5,40 € 4,50 €
4h 0,50 € 0,42 € 5,90 € 4,92 €
4h15 0,50 € 0,42 € 6,40 € 5,33 €
4h30 0,40 € 0,33 € 6,80 € 5,67 €
4h45 0,40 € 0,33 € 7,20 € 6,00 €
5h 0,40 € 0,33 € 7,60 € 6,33 €
5h15 0,40 € 0,33 € 8,00 € 6,67 €
5h30 0,40 € 0,33 € 8,40 € 7,00 €
5h45 0,40 € 0,33 € 8,80 € 7,33 €
6h 0,30 € 0,25 € 9,10 € 7,58 €
6h15 0,40 € 0,33 € 9,50 € 7,92 €
6h30 0,40 € 0,33 € 9,90 € 8,25 €
6h45 0,40 € 0,33 € 10,30 € 8,58 €
7h 0,30 € 0,25 € 10,60 € 8,83 €
7h15 0,40 € 0,33 € 11,00 € 9,17 €
7h30 0,40 € 0,33 € 11,40 € 9,50 €
7h45 0,40 € 0,33 € 11,80 € 9,83 €
8h 0,30 € 0,25 € 12,10 € 10,08 €
8h15 0,30 € 0,25 € 12,40 € 10,33 €
8h30 0,30 € 0,25 € 12,70 € 10,58 €
8h45 0,20 € 0,17 € 12,90 € 10,75 €
9h 0,20 € 0,17 € 13,10 € 10,92 €
9h15 0,30 € 0,25 € 13,40 € 11,17 €
9h30 0,30 € 0,25 € 13,70 € 11,42 €
9h45 0,20 € 0,17 € 13,90 € 11,58 €
10h 0,20 € 0,17 € 14,10 € 11,75 €
10h15 0,30 € 0,25 € 14,40 € 12,00 €
10h30 0,30 € 0,25 € 14,70 € 12,25 €
10h45 0,20 € 0,17 € 14,90 € 12,42 €
11h 0,20 € 0,17 € 15,10 € 12,58 €
11h15 0,30 € 0,25 € 15,40 € 12,83 €
11h30 0,30 € 0,25 € 15,70 € 13,08 €
11h45 0,20 € 0,17 € 15,90 € 13,25 €
12h 0,20 € 0,17 € 16,10 € 13,42 €
13h 1,10 € 0,92 € 17,20 € 14,33 €
14h 1,00 € 0,83 € 18,20 € 15,17 €
15h 1,00 € 0,83 € 19,20 € 16,00 €
16h 1,00 € 0,83 € 20,20 € 16,83 €
17h 1,00 € 0,83 € 21,20 € 17,67 €
18h 1,00 € 0,83 € 22,20 € 18,50 €
Max. pour 24 heures 22,20 € 18,50 €
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CASSIS
Effia

Parkings Mimosas / Viguerie
Tarifs au 01 Juillet 2015

(T.V.A.: 20%)

(HAUTE SAISON du 01 Avril au 30 Septembre)

ANNEXE 2

Durée en Heure Montant en Euro Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé
(T.T.C) H.T) (T.T.C) H.T)
15mn 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
30mn 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
45mn 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
1h 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
1h15 0,80 € 0,67 € 0,80 € 0,67 €
1h30 0,80 € 0,67 € 1,60 € 1,33 €
1h45 0,70 € 0,58 € 2,30 € 1,92 €
2h 0,70 € 0,58 € 3,00 € 2,50 €
2h15 0,50 € 0,42 € 3,50 € 2,92 €
2h30 0,50 € 0,42 € 4,00 € 3,33 €
2h45 0,50 € 0,42 € 4,50 € 3,75 €
3h 0,40 € 0,33 € 4,90 € 4,08 €
3h15 0,50 € 0,42 € 5,40 € 4,50 €
3h30 0,50 € 0,42 € 5,90 € 4,92 €
3h45 0,50 € 0,42 € 6,40 € 5,33 €
4h 0,50 € 0,42 € 6,90 € 575 €
4h15 0,50 € 0,42 € 7,40 € 6,17 €
4h30 0,40 € 0,33 € 7,80 € 6,50 €
4h45 0,40 € 0,33 € 8,20 € 6,83 €
5h 0,40 € 0,33 € 8,60 € 7,17 €
5h15 0,40 € 0,33 € 9,00 € 7,50 €
5h30 0,40 € 0,33 € 9,40 € 7,83 €
5h45 0,40 € 0,33 € 9,80 € 8,17 €
6h 0,30 € 0,25 € 10,10 € 8,42 €
6h15 0,40 € 0,33 € 10,50 € 8,75 €
6h30 0,40 € 0,33 € 10,90 € 9,08 €
6h45 0,40 € 0,33 € 11,30 € 9,42 €
7h 0,30 € 0,25 € 11,60 € 9,67 €
7h15 0,40 € 0,33 € 12,00 € 10,00 €
7h30 0,40 € 0,33 € 12,40 € 10,33 €
7h45 0,40 € 0,33 € 12,80 € 10,67 €
8h 0,30 € 0,25 € 13,10 € 10,92 €
8h15 0,30 € 0,25 € 13,40 € 11,17 €
8h30 0,30 € 0,25 € 13,70 € 11,42 €
8h45 0,20 € 0,17 € 13,90 € 11,58 €
9h 0,20 € 0,17 € 14,10 € 11,75 €
9h15 0,30 € 0,25 € 14,40 € 12,00 €
9h30 0,30 € 0,25 € 14,70 € 12,25 €
9h45 0,20 € 0,17 € 14,90 € 12,42 €
10h 0,20 € 0,17 € 15,10 € 12,58 €
10h15 0,30 € 0,25 € 15,40 € 12,83 €
10h30 0,30 € 0,25 € 15,70 € 13,08 €
10h45 0,20 € 0,17 € 15,90 € 13,25 €
11h 0,20 € 0,17 € 16,10 € 13,42 €
11h15 0,30 € 0,25 € 16,40 € 13,67 €
11h30 0,30 € 0,25 € 16,70 € 13,92 €
11h45 0,30 € 0,25 € 17,00 € 14,17 €
12h 0,20 € 0,17 € 17,20 € 14,33 €
13h 1,20 € 1,00 € 18,40 € 15,33 €
14h 1,00 € 0,83 € 19,40 € 16,17 €
15h 1,00 € 0,83 € 20,40 € 17,00 €
16h 1,00 € 0,83 € 21,40 € 17,83 €
17h 1,00 € 0,83 € 22,40 € 18,67 €
18h 1,00 € 0,83 € 23,40 € 19,50 €
Max. pour 24 heures 23,40 € 19,50 €
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Parkings Bestouan / Daudet / Madie

CASSIS
Effia

Tarifs au 01 Juillet 2015

(T.V.A.: 20%)

(BASSE SAISON du 01 Octobre au 31 Mars)

ANNEXE 2

Durée en Heure Montant en Euro Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé
(T.T.C) H.T) (T.T.C) H.T)
15mn 0,30 € 0,25 € 0,30 € 0,25 €
30mn 0,30 € 0,25 € 0,60 € 0,50 €
45mn 0,20 € 0,17 € 0,80 € 0,67 €
1h 0,20 € 0,17 € 1,00 € 0,83 €
1h15 0,30 € 0,25 € 1,30 € 1,08 €
1h30 0,30 € 0,25 € 1,60 € 1,33 €
1h45 0,20 € 0,17 € 1,80 € 1,50 €
2h 0,20 € 0,17 € 2,00 € 1,67 €
2h15 0,30 € 0,25 € 2,30 € 1,92 €
2h30 0,30 € 0,25 € 2,60 € 2,17 €
2h45 0,20 € 0,17 € 2,80 € 2,33 €
3h 0,20 € 0,17 € 3,00 € 2,50 €
3h15 0,30 € 0,25 € 3,30 € 2,75 €
3h30 0,30 € 0,25 € 3,60 € 3,00 €
3h45 0,20 € 0,17 € 3,80 € 3,17 €
4h 0,20 € 0,17 € 4,00 € 3,33 €
4h15 0,30 € 0,25 € 4,30 € 3,68 €
4h30 0,30 € 0,25 € 4,60 € 3,83 €
4h45 0,20 € 0,17 € 4,80 € 4,00 €
5h 0,20 € 0,17 € 5,00 € 4,17 €
5h15 0,30 € 0,25 € 530€ 4,42 €
5h30 0,30 € 0,25 € 5,60 € 4,67 €
5h45 0,30 € 0,25 € 5,90 € 4,92 €
6h 0,20 € 0,17 € 6,10 € 5,08 €
6h15 0,30 € 0,25 € 6,40 € 5,33 €
6h30 0,30 € 0,25 € 6,70 € 5,68 €
6h45 0,20 € 0,17 € 6,90 € 5,75 €
7h 0,20 € 0,17 € 7,10 € 5,92 €
7h15 0,30 € 0,25 € 7,40 € 6,17 €
7h30 0,30 € 0,25 € 7,70 € 6,42 €
7h45 0,20 € 0,17 € 7,90 € 6,58 €
8h 0,20 € 0,17 € 8,10 € 6,75 €
8h15 0,30 € 0,25 € 8,40 € 7,00 €
8h30 0,30 € 0,25 € 8,70 € 7,25 €
8h45 0,20 € 0,17 € 8,90 € 7,42 €
9h 0,20 € 0,17 € 9,10 € 7,58 €
9h15 0,30 € 0,25 € 9,40 € 7,83 €
9h30 0,30 € 0,25 € 9,70 € 8,08 €
9h45 0,20 € 0,17 € 9,90 € 8,25 €
10h 0,20 € 0,17 € 10,10 € 8,42 €
Max. pour 24 heures 10,10 € 8,42 €
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Parkings Bestouan / Daudet / Madie

CASSIS
Effia

Tarifs au 01 Juillet 2015

(T.V.A.: 20%)

(HAUTE SAISON du 01 Avril au 30 Septembre)

ANNEXE 2

Durée en Heure Montant en Euro Montant en Euro Montant cumulé Montant cumulé
(T.T.C) H.T.) (T.T.C) H.T.)
15mn 0,40 € 0,33 € 0,40 € 0,33 €
30mn 0,40 € 0,33 € 0,80 € 0,67 €
45mn 0,40 € 0,33 € 1,20 € 1,00 €
1h 0,40 € 0,33 € 1,60 € 1,33 €
1h15 0,40 € 0,33 € 2,00 € 1,67 €
1h30 0,40 € 0,33 € 2,40 € 2,00 €
1h45 0,30 € 0,25 € 2,70 € 2,25 €
2h 0,30 € 0,25 € 3,00 € 2,50 €
2h15 0,50 € 0,42 € 3,50 € 2,92 €
2h30 0,50 € 0,42 € 4,00 € 3,33 €
2h45 0,50 € 0,42 € 4,50 € 3,75 €
3h 0,40 € 0,33 € 4,90 € 4,08 €
3h15 0,50 € 0,42 € 5,40 € 4,50 €
3h30 0,50 € 0,42 € 5,90 € 4,92 €
3h45 0,50 € 0,42 € 6,40 € 533€
4h 0,50 € 0,42 € 6,90 € 5,75 €
4h15 0,50 € 0,42 € 7,40 € 6,17 €
4h30 0,40 € 0,33 € 7,80 € 6,50 €
4h45 0,40 € 0,33 € 8,20 € 6,83 €
5h 0,40 € 0,33 € 8,60 € 7,17 €
5h15 0,40 € 0,33 € 9,00 € 7,50 €
5h30 0,40 € 0,33 € 9,40 € 7,83 €
5h45 0,40 € 0,33 € 9,80 € 8,17 €
6h 0,30 € 0,25 € 10,10 € 8,42 €
6h15 0,40 € 0,33 € 10,50 € 8,75 €
6h30 0,40 € 0,33 € 10,90 € 9,08 €
6h45 0,40 € 0,33 € 11,30 € 9,42 €
7h 0,30 € 0,25 € 11,60 € 9,67 €
7h15 0,40 € 0,33 € 12,00 € 10,00 €
7h30 0,40 € 0,33 € 12,40 € 10,33 €
7h45 0,40 € 0,33 € 12,80 € 10,67 €
8h 0,30 € 0,25 € 13,10 € 10,92 €
8h15 0,30 € 0,25 € 13,40 € 11,17 €
8h30 0,30 € 0,25 € 13,70 € 11,42 €
8h45 0,20 € 0,17 € 13,90 € 11,58 €
9h 0,20 € 0,17 € 14,10 € 11,75 €
9h15 0,30 € 0,25 € 14,40 € 12,00 €
9h30 0,30 € 0,25 € 14,70 € 12,25 €
9h45 0,20 € 0,17 € 14,90 € 12,42 €
10h 0,20 € 0,17 € 15,10 € 12,58 €
10h15 0,30 € 0,25 € 15,40 € 12,83 €
10h30 0,30 € 0,25 € 15,70 € 13,08 €
10h45 0,20 € 0,17 € 15,90 € 13,25 €
11h 0,20 € 0,17 € 16,10 € 13,42 €
11h15 0,30 € 0,25 € 16,40 € 13,67 €
11h30 0,30 € 0,25 € 16,70 € 13,92 €
11h45 0,30 € 0,25 € 17,00 € 14,17 €
12h 0,20 € 0,17 € 17,20 € 14,33 €
13h 1,20 € 1,00 € 18,40 € 15,33 €
14h 1,00 € 0,83 € 19,40 € 16,17 €
15h 1,00 € 0,83 € 20,40 € 17,00 €
16h 1,00 € 0,83 € 21,40 € 17,83 €
17h 1,00 € 0,83 € 22,40 € 18,67 €
18h 1,00 € 0,83 € 23,40 € 19,50 €
Max. pour 24 heures 23,40 € 19,50 €
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